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DISCOMGRUP Garden Complements4 FIBERCLAY

MEMPHIS MACETA
Blanco Vintage Ø x H cm Uds. €

J.5 FCL013S5BV - 2 726,64

J.4 FCL013S4BV - 2 369,78

J.3 FCL013S3BV - 2 219,26

FCL01305BV 89  x  77 4 380,34

FCL01304BV 69 x 61 4 197,83

FCL01303BV 55 x 49 4 144,39

FCL01302BV 45 x 40 4 82,74

FCL01301BV 35 x 31 4 39,61

Grafito

J.5 FCL013S5GR - 2 726,64

J.4 FCL013S4GR - 2 369,78

J.3 FCL013S3GR - 2 219,26

FCL01305GR 89 x 77 4 380,34

FCL01304GR 69 x 61 4 197,83

FCL01303GR 55 x 49 4 144,39

FCL01302GR 45 x 40 4 82,74

FCL01301GR 35 x 31 4 39,61

Óxido

J.5 FCL013S5OX - 2 726,64

J.4 FCL013S4OX - 2 369,78

J.3 FCL013S3OX - 2 219,26

FCL01305OX 89 x 77 4 380,34

FCL01304OX 69 x 61 4 197,83

FCL01303OX 55 x 49 4 144,39

FCL01302OX 45 x 40 4 82,74

FCL01301OX 35 x 31 4 39,61

COCOON MACETA
Blanco vintage Ø x H cm Uds. €

J.2 FCL014S2BV - 2 139,35

FCL01402BV 60 x 47 4 113,81

FCL01401BV 40 x 33 4 49,55

Grafito

J.2 FCL014S2GR - 2 139,35

FCL01402GR 60 x 47 4 113,81

FCL01401GR 40 x 33 4 49,55

Óxido

J.2 FCL014S2OX - 2 139,35

FCL01402OX 60 x 47 4 113,81

FCL01401OX 40 x 33 4 49,55

PELLA MACETERO
Blanco Ø x H cm Uds. €

J.4 FCL056S4BL - 2 340,73

FCL05604BL 61x70 4 163,25

FCL05603BL 52x60 4 89,61

FCL05602BL 44x50 4 76,33

FCL05601BL 35x40 4 49,40

Grafito

J.4 FCL056S4GR - 2 340,73

FCL05604GR 61x70 4 163,25

FCL05603GR 52x60 4 89,61

FCL05602GR 44x50 4 76,33

FCL05601GR 35x40 4 49,40

DUBLIN XL TINAJA ALTA XL
Blanco Vintage Ø x H cm Uds. €

J.3 N22760-0B - 1 479,43

J.2 N22761-0B - 1 195,33

N22760-3B 74x120 1 357,06

N22760-2B 54x88 2

N22760-1B 39x63 2

Gris

J.3 N22760-0H - 1 479,43

J.2 N22761-0H - 1 195,33

N22760-3H 74x120 1 357,06

N22760-2H 54x88 2

N22760-1H 39x63 2

PRAN SET 3 MACETAS CON PATAS
Diamante gris Ø x H cm Set €

FCL043S3GC - 2 127,62

FCL04303GC 35x35 - 58,49

FCL04302GC 30x30 - 42,54

FCL04301GC 25x25 - 26,59

Espiga antracita

FCL044S3GR - 2 127,62

FCL04403GR 35x35 - 58,49

FCL04402GR 30x30 - 42,54

FCL04401GR 25x25 - 26,59

Monstera gris

FCL045S3BL  - 2 127,62

FCL04503BL 35x35 - 58,49

FCL04502BL 30x30 - 42,54

FCL04501BL 25x25 - 26,59

Rombo antracita

FCL046S3GR - 2 127,62

FCL04603GR 35x35 - 58,49

FCL04602GR 30x30 - 42,54

FCL04601GR 25x25 - 26,59

Rombo verde

FCL047S3VE - 2 127,62

FCL04703VE 35x35 - 58,49

FCL04702VE 30x30 - 42,54

FCL04701VE 25x25 - 26,59

LORIA MACETA
Gris vintage Ø x H cm Uds. €

J.2 FCL057S2GV - 2 140,00

FCL05702GV 54x39 4 106,37

FCL05701GV 40x30 4 49,83

Negro vintage

J.2 FCL057S2NV - 2 140,00

FCL05702NV 54x39 4 106,37

FCL05701NV 40x30 4 49,83

LORIA TINAJA
Gris vintage Ø x H cm Uds. €

J.3 FCL058S3GV - 2 243,86

FCL05803GV 54x55 4 147,73

FCL05802GV 40x40 4 87,22

FCL05801GV 30x31 4 36,00

Negro vintage

J.3 FCL058S3NV - 2 243,86

FCL05803NV 54x55 4 147,73

FCL05802NV 40x40 4 87,22

FCL05801NV 30x31 4 36,00

73,05

73,05

162,78

162,78
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LORIA CUENCO
Gris vintage Ø x H cm Uds. €

J.2 FCL059S2GV - 2 85,70

FCL05902GV 44x21 4 57,55

FCL05901GV 37x18 4 37,67

Negro vintage

J.2 FCL059S2NV - 2 85,70

FCL05902NV 44x21 4 57,55

FCL05901NV 37x18 4 37,67

BALAR REDONDO CÓNICO ALTO
Negro Ø x H cm Uds. €

J.2 FCL055S2NE - 2 192,17

FCL05502NE 47x77 4 144,52

FCL05501NE 34x54 4 69,00

BALAR MACETERO
Negro

J.3 FCL054S3NE - 2 221,17

FCL05403NE 55x49 4 142,17

FCL05402NE 43x38 4 76,21

FCL05401NE 30x27 4 27,36

ATENAS MACETA
Grafito ØxH cm Uds. €

J.4 FCL015S4GR - 2 187,63

FCL01504GR 50x50 4

FCL01503GR 40x40 4

FCL01502GR 30x30 4

FCL01501GR 25x25 4

Gris Claro

J.4 FCL015S4GC - 2 187,63

FCL01504GC 50x50 4

FCL01503GC 40x40 4

FCL01502GC 30x30 4

FCL01501GC 25x25 4

CUBO
Arena Lx Ax H cm Uds. €

J.5 FCL019S5AR - 2 353,38

J.4 FCL019S4AR - 2 194,90

FCL01905AR     60x60x60 4 205,68

FCL01904AR 50x50x50 4 129,62

FCL01903AR 40x40x40 4 74,90

FCL01902AR 30x30x30 4 43,31

FCL01901AR 25x25x25 4 17,23

CUBO ALTO
Arena Lx Ax H cm Uds. €

J.4 FCL021S4AR - 2 278,42

J.3 FCL021S3AR - 2 185,00

FCL02104AR 40x40x80 4 131,40

FCL02103AR 34x34x70 4 98,54

FCL02102AR 28x28x60 4 56,98

FCL02101AR 23x23x50 4 28,02

JARDINERA RECTANGULAR
Arena Lx Ax H cm Uds. €

J.3 FCL020S3AR - 2

J.2 FCL020S2AR - 2 139,38

FCL02003AR 100x46x46 4

FCL02002AR 80x35x35 4

FCL02001AR 60x30x30 4 45,23

CUBO
Óxido Rústico Lx Ax H cm Uds. €

J.5 FCL019S5OA - 2 339,20

J.4 FCL019S4OA - 2 194,90

FCL01905OA 60x60x60 4 205,68

FCL01904OA 50x50x50 4

FCL01903OA 40x40x40 4 79,32

FCL01902OA 30x30x30 4

FCL01901OA 25x25x25 4

CUBO ALTO
Óxido Rústico Lx Ax H cm Uds. €

J.4 FCL021S4OA - 2 278,42

J.3 FCL021S3OA - 2 169,71

FCL02104OA 40x40x80 4 139,40

FCL02103OA 34x34x70 4 98,54

FCL02102OA 28x28x60 4 59,97

FCL02101OA 23x23x50 4 24,33

JARDINERA RECTANGULAR SEMI ALTA
Óxido Rústico Lx Ax H cm Uds. €

J.3 FCL022S3OA - 2 319,78

FCL02203OA 100x35x50 4

FCL02202OA 80x28x40 4

FCL02201OA 60x22x30 4

JARDINERA RECTANGULAR
Óxido Rústico Lx Ax H cm Uds. €

J.3 FCL020S3OA - 2 299,40

J.2 FCL020S2OA - 2 139,38

FCL02003OA 100x46x46 4

FCL02002OA 80x35x35 4

FCL02001OA 60x30x30 4

CAMPANA
Óxido Rústico ØxH cm Uds. €

J.4 FCL060S4OA - 2 217,33

FCL06004OA 55x55 4 114,06

FCL06003OA 45x45 4 91,70

FCL06002OA 35x35 4 43,91

FCL06001OA 25x25 4 15,19

PETRA CAMPANA
Gris Jaspeado ØxH cm Uds. €

J.4 FCL042S4GJ - 2 243,33

FCL04204GJ 55x50 4 153,72

FCL04203GJ 45x43 4 76,23

FCL04202GJ 35x30 4 39,36

FCL04201GJ 25x23 4 19,33

PETRA CUBO
Gris Jaspeado Lx Ax H cm Uds. €

J.3 FCL040S3GJ - 2 249,33

FCL04003GJ 50x50x50 4 136,60

FCL04002GJ 40x40x40 4 84,64

FCL04001GJ 32x32x32 4 49,23

PETRA CUBO ALTO
Gris Jaspeado Lx Ax H cm Uds. €

J.2 FCL041S2GJ - 2 179,25

FCL04102GJ 34x34x70 4 129,58

FCL04101GJ 27x27x60 4 59,90

PETRA JARDINERA
Gris Jaspeado Lx Ax H cm Uds. €

J.3 FCL039S3GJ - 2 369,31

J.2 FCL039S2GJ - 2 197,45

FCL03903GJ 100x46x46 4 199,23

FCL03902GJ 79x37x37 4 145,31

FCL03901GJ 59x29x29 4 58,91

37,69

14,99

53,16

37,69

135,84

213,94

125,21

212,11

118,14

72,94

30,83

16,13

72,94

30,83

16,13

104,12

104,12

338,40

209,06

114,41
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CAMPANA TRAVERTINO
Travertino Blanco ØxH cm Uds. €

J.4 N22780-0TB - 2 199,23

N22780-4TB 45x36 4

N22780-3TB 38x30 4 71,95

N22780-2TB 31x25 4 47,97

N22780-1TB 25x20 4

Travertino Topo

J.4 N22780-0TT - 2 199,23

N22780-4TT 45x36 4

N22780-3TT 38x30 4 71,95

N22780-2TT 31x25 4 47,97

N22780-1TT 25x20 4

TINAJA TRAVERTINO
Travertino Blanco ØxH cm Uds. €

J.3 N22770-0TB - 2 261,65

N22770-3TB 55x55 4

N22770-2TB 40x40 4 98,13

N22770-1TB 28x28 4

Travertino Topo

J.3 N22770-0TT - 2 261,65

N22770-3TT 55x55 4

N22770-2TT 40x40 4 98,13

N22770-1TT 28x28 4

CUBO TRAVERTINO
Travertino Blanco Lx Ax H cm Uds. €

J.5 N22715-0TB - 2 303,22

N22715-5TB 55x55x52 4

N22715-4TB 44x44x42 4

N22715-3TB 36x36x34 4 71,65

N22715-2TB 30x30x28 4

N22715-1TB 24x24x23 4

Travertino Topo

J.5 N22715-0TT - 2 303,22

N22715-5TT 55x55x52 4

N22715-4TT 44x44x42 4 105,61

N22715-3TT 36x36x34 4 71,65

N22715-2TT 30x30x28 4

N22715-1TT 24x24x23 4

CUADRADO ALTO TRAVERTINO
Travertino Blanco Lx Ax H cm Uds. €

J.3 N22720-0TB - 2 191,06

N22720-3TB 34x34x70 4

N22720-2TB 28x28x60 4

N22720-1TB 22x22x50 4 25,75

Travertino Topo

J.3 N22720-0TT - 2 191,06

N22720-3TT 34x34x70 4

N22720-2TT 28x28x60 4

N22720-1TT 22x22x50 4 25,75

JARDINERA TRAVERTINO
Travertino Blanco Lx Ax H cm Uds. €

J.2 N22725-0TB - 2 207,35

N22725-2TB 95x32x44 4 179,14

N22725-1TB 74x25x35 4 94,13

Travertino Topo

J.2 N22725-0TT - 2 207,35

N22725-2TT 95x32x44 4 179,14

N22725-1TT 74x25x35 4 94,13

DENVER CUBO
Grafito Lx Ax H cm Uds. €

J.3 FCL048S3GR - 2 252,56

FCL04803GR 50x50 4 136,80

FCL04802GR 40x40 4 90,60

FCL04801GR 32x32 4 53,23

DENVER CUBO ALTO
Grafito Lx Ax H cm Uds. €

J.2 FCL049S2GR - 2 166,59

FCL04902GR 34x34x70 4 125,48

FCL04901GR 27x27x60 4 59,52

DENVER JARDINERA
Grafito Lx Ax H cm Uds. €

J.3 FCL050S3GR - 2 396,48

J.2 FCL050S2GR - 2 181,65

FCL05003GR 100x46x46 4 238,70

FCL05002GR 80x38x38 4 142,50

FCL05001GR 60x30x30 4 59,33

GOBI CAMPANA
Topo Lx Ax H cm Uds. €

J.2 FCL051S2TO - 2 111,84

FCL05102TO 43x41 4 76,27

FCL05101TO 35x34 4 48,00

GOBI MACETERO
Topo

J.2 FCL052S2TO - 2 103,17

FCL05202TO 46x31 4 76,50

FCL05201TO 33x23 4 38,13

GOBI REDONDO CÓNICO ALTO
Topo

J.2 FCL053S2TO - 2 124,70

FCL05302TO 36x70 4 89,23

FCL05301TO 27x57 4 49,33

CAMPANA BAJA
Blanco vintage Ø x H cm Uds. €

J.5 FCL003S5BV - 2  578,98 

J.4 FCL003S4BV - 2  365,78 

J.3 FLC003S3BV - 2  209,85 

FCL00305BV 81x60 4  218,20 

FCL00304BV 71x55 4  167,82 

FCL00303BV 61x50 4

FCL00302BV 51x40 4  80,86 

FCL00301BV 41x30 4

CAMPANA BAJA
Grafito Ø x H cm Uds. €

J.5 FCL003S5GR - 2 578,98

J.4 FCL003S4GR - 2 365,78

J.3 FCL003S3GR - 2 209,85

FCL00305GR 81x 60 4 218,20

FCL00304GR 71x55 4 167,82

FCL00303GR 61x50 4

FCL00302GR 51x40 4 80,86

FCL00301GR 41x30 4

45,73

45,73

129,93

129,93

108,16

21,58

108,16

21,58

34,16

34,16

42,98

22,38

42,98

23,38

71,38

71,38

157,70

157,70

151,74

105,61

151,74

133,16

133,16
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CILINDRO
Grafito Ø x H cm Uds. €

J.6 E237217-0G - 2 297,23

J.5 E43510-0G - 2 211,47

J.4 E43511-0G - 2 136,65

E237217-6G 58 x 58 4 110,76

E237217-5G 48 x 50 4 86,44

E237217-4G 39 x 42 4 69,43

E237217-3G 31 x 33 4 47,17

E237217-2G 24 x 25 4 29,30

E237217-1G 18 x 20 4 14,64

CAMPANA
Grafito Ø x H cm Uds. €

J.4 E219742-0G - 2 206,98

E219742-4G 55 x 50 4

E219742-3G 45 x 43 4

E219742-2G 35 x 30 4 41,82

E219742-1G 25 x 23 4

PLATO REDONDO
Grafito Ø cm Uds. €

E43492-G 56 1 30,52

E43491-G 45 1 25,66

E43490-G 36,5 1 18,64

E43489-G 30 1 13,50

CUBO
Grafito L x A x H cm Uds. €

J.5 E37370-0G - 2 386,47

J.4 E234635-0G - 2 222,33

E279743-5G 60 x 60 x 60 4 202,10

E279743-4G 50 x 50 x 50 4

E279743-3G 40 x 40 x 40 4 70,68

E279743-2G 30 x 30 x 30 4 49,23

E279743-1G 25 x 25 x 25 4

CUBO ALTO
Grafito L x A x H cm Uds. €

J.4 E237279-0G - 2 286,43

J.3 E02613-0G - 2 169,24

E237279-4G 40 x 40 x 80 4 142,38

E237279-3G 34 x 34 x 70 4 111,86

E237279-2G 28 x 28 x 60 4 56,22

E237279-1G 23 x 23 x 50 4 27,11

PLATO CUADRADO
Grafito L x A cm Uds. €

E43495-G 50x50 1 30,23

E43494-G 38x38 1 19,71

E43493-G 32x32 1 15,13

JARDINERA RECTANGULAR SEMI ALTA
Grafito Lx Ax H cm Uds.

J.3 FCL022S3GR - 2 299,62

FCL02203GR 100 x 35 x 50 4

FCL02202GR 80 x 28 x 40 4

FCL02201GR 60 x 22 x 30 4 60,66

JARDINERA RECTANGULAR
Grafito Lx Ax H cm Uds. €

J.3 E291626-0G - 2 289,45

J.2 E200760-0G - 2 139,30

E291626-3G 100 x 46 x 46 4

E291626-2G 80 x 35 x 35 4 117,10

E291626-1G 60 x 30 x 30 4

JARDINERA RECTANGULAR INDIVIDUAL
Grafito Lx Ax H cm Uds. €

E278863-G 75 x 20 x 20 2 49,63

E278864-G 60 x 16 x 16 2 32,31

COPA ALTA
Negro ØxH cm Uds. €

E967011N 48x68 2 110,78

E967013N 38x54 2 72,96

E967015N 30x44 2 53,78

COPA
Negro ØxH cm Uds. €

E967007N 58x50 2 108,81

E967009N 46x39 2 77,09

E967259N 38x33 2 56,45

COPA STYL
Blanco Vintage ØxH cm Uds. €

FCL01802BV 48x77 2 143,74

FCL01801BV 33x57 2 88,75

PEDESTAL LISO
Blanco Vintage Lx Ax H cm Uds. €

FCL01804BV 34x34x70 2 93,86

FCL01803BV 23x23x50 2 67,26

PEDESTAL
Grafito Lx Ax H cm Uds. €

E967176G 30x30x90 1 99,88

E967171G 30x30x56 1 66,30

COLUMNA
Negro Lx Ax H cm Uds. €

E967003N 33x33x65 2 108,86

E967005N 24x24x48 2 68,05

CERÁMICA EXTERIOR
JUDITH MACETERO
Arena ØxH cm Uds. €

J.3 CER1023S3AR - 2 267,26

CER10248AR 48x46 1 161,80

CER10239AR 39X39 1 79,77

CER10231AR 31x28 1 48,93

Antracita

J.3 CER1023S3AN - 2 267,26

CER10248AN 48x46 1 161,80

CER10239AN 39X39 1 79,77

CER10231AN 31x28 1 48,93

Tórtora

J.3 CER1023S3GR - 2 267,26

CER10248GR 48x46 1 161,80

CER10239GR 39X39 1 79,77

CER10231GR 31x28 1 48,93

€

94,32

13,02

15,24

40,10

117,32

146,74

232,16

109,63

214,99
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CILINDRO
Terracota ØxH cm Uds. €

J.4 VN02J4T - 119,74

VN024T 50x50 - 50,69

VN023T 40x40 - 37,99

VN022T 30x30 - 19,80

VN021T 20x20 - 11,28

CAMPANA
Terracota ØxH cm Uds. €

J.6 VN01J6T - 263,80

J.5 VN01J5T - 156,12

J.4 VN01J4T - 88,15

VN016T 76x62 - 107,68

VN015T 60x52 - 67,97

VN014T 49x42 - 36,23

VN013T 39x34 - 26,78

VN012T 33x28 - 17,30

VN011T 26x24 - 7,84

CUADRADO
Terracota Lx Ax H cm Uds. €

J.5 VN03J5T - 345,77

J.4 VN03J4T - 173,74

J.3 VN03J3T - 91,64

VN035T 60x60x60 - 172,04

VN034T 50x50x50 - 82,09

VN033T 40x40x40 - 48,66

VN032T 30x30x30 - 30,10

VN031T 20x20x20 - 12,90

CUADRADO ALTO
Terracota Lx Ax H cm Uds. €

J.3 VN04J3T - 123,85

VN043T 40x40x67 - 62,22

VN042T 31x31x61 - 39,36

VN041T 23x23x47 - 22,27

CUADRADO CÓNICO
Terracota Lx Ax H cm Uds. €

J.3 VN05J3T - 6 132,55

VN053T 44x44x61 - 66,29

VN052T 35x35x49 - 43,90

VN051T 23x23x39 - 22,37

JARDINERA RECTANGULAR
Terracota Lx Ax H cm Uds. €

J.3 VN06J3T - 216,86

J.2 VN06J2T - 116,56

VN063T 91x39x38 - 100,30

VN062T 80x30x30 - 77,72

VN061T 70x20x20 - 38,83

PLATO CUADRADO
Terracota cm Uds. €

VN2050T 50 2 42,01

VN2040T 40 2 25,43

VN2030T 30 2 14,89

VN2025T 25 2 9,94

PLATO REDONDO
Terracota Ø cm Uds. €

VN1060T 60 2 43,87

VN1055T 55 2 36,14

VN1050T 50 2 31,88

VN1045T 45 2 25,98

VN1040T 40 2 21,47

VN1035T 35 2 16,08

VN1030T 30 2 12,42

VN1025T 25 2 8,12

VN1020T 20 2 5,38

PIE ROMA
Terracota LxH cm Uds. €

VN301T 12x7 36 1,87

PIE TRIÁNGULO
Terracota cm Uds. €

VN351T 12 48 1,87  

ÓVALO ESTRELLAS
Terracota AxH cm Uds. €

VN4075T 31x75 2 93,40

VN4060T 25x60 2 54,37

VN4050T 25x50 2 38,62

VN4040T 20x40 2 30,12

BOLA ESTRELLAS
Terracota Ø cm Uds. €

VN5040T 40 2 45,38

VN5030T 30 2 33,42

VN5020T 20 2 17,27

TINAJA DIAMANTES
Gres cm Uds. €

GRE00101 70x92 1 411,81

TINAJA RAYAS
Gres cm Uds. €

GRE00401GR 60x70 2 228,49

TINAJA ALTA CON ASAS
Gres cm Uds. €

GRE00803GR 80x105 1 385,30

GRE00804GR 80x95 1 367,23

CUADRADO
Gres Lx Ax H cm Uds. €

J.4 VN03J4G - 209,20

J.3 VN03J3G - 117,52

VN034G 50x50x50 - 91,68

VN033G 40x40x40 - 61,09

VN032G 30x30x30 - 37,48

VN031G 20x20x20 - 18,94

CUADRADO ALTO
Gres Lx Ax H cm Uds. €

J.3 VN04J3G - 6 189,79

VN043G 40x40x67 - 100,92

VN042G 31x31x61 - 59,90

VN041G 23x23x47 - 28,98

  

4/ 8

6/ 12
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CUADRADO CÓNICO
Gres Lx Ax H cm Uds. €

J.3 VN05J3G - 199,78

VN053G 45x45x62 - 104,14

VN052G 35x35x51 - 63,96

VN051G 27x27x39 - 31,68

JARDINERIA RECTANGULAR
Gres Lx Ax H cm Uds. €

J.3 VN06J3G -

J.2 VN06J2G -

VN063G 91x39x38 -

VN062G 78x30X30 -

VN061G 68x21x21 -

CAMPANA CON BORDE
Gres ØxH cm Uds. €

J.6 TH01J6G - 2 455,84

J.5 TH01J5G - 212,53

TH016G 80x60 - 243,31

TH015G 60x50 - 82,85

TH014G 50x40 - 54,03

TH013G 40x30 - 37,42

TH012G 30x24 - 25,49

TH011G 22x20 - 12,74

CAMPANA
Gres ØxH cm Uds. €

J.7 VN01J7G - 624,14

J.6 VN01J6G - 303,21

J.5 VN01J5G - 183,06

J.4 VN01J4G - 118,75

VN017G 83x70 - 320,94

VN016G 70x60 - 120,17

VN015G 56x48 - 64,28

VN014G 45x40 - 48,64

VN013G 36x31 - 36,30

VN012G 28x26 - 22,56

VN011G 22x21 - 11,27

REDONDO CÓNICO ALTO
Gres ØxH cm Uds. €

J.3 VN09J3G - 2 388,27

J.2 VN09J2G - 188,56

VN093G 70x90 - 199,74

VN092G 60x72 - 121,49

VN091G 50x62 - 67,07

CILINDRO
Gres ØxH cm Uds. €

J.4 VN02J4G - 179,59

VN024G 50x48 - 71,83

VN023G 40x38 - 53,88

VN022G 32x30 - 35,92

VN021G 20x20 - 17,95

CUENCO XL
Gres ØxH cm Uds. €

J.3 GRE009S3GR - 110,60

55x24 - 49,22

45x20 - 36,84

35x15 - 24,54

CUENCO
Gres ØxH cm Uds. €

J.5 TH02J5G - 187,14

J.4 TH02J4G - 123,44

TH025G 60x33 - 63,70

TH024G 50x24 - 53,04

TH023G 40x19 - 35,30

TH022G 30x16 - 23,47

TH021G 24x13 - 11,63

TINAJA LISA
Gres ØxH cm Uds. €

TH035G 75x72 1 247,88

TH034G 66x66 188,93

TH033G 56x61 139,08

TH032G 46x46 2 88,11

TH031G 35x35 36,44

PLATO CUADRADO
Gres cm Uds. €

VN2050G 50 2 53,23

VN2040G 40 2 20,44

VN2030G 30 2 13,84

VN2025G 25 2 12,30

PLATO REDONDO
Gres Ø cm Uds. €

VN1060G 60 2 69,45

VN1055G 55 2 49,35

VN1050G 50 2 40,86

VN1045G 45 2 33,89

VN1040G 40 2 22,47

VN1035G 35 2 16,38

VN1030G 30 2 10,87

VN1025G 25 2 8,66

VN1020G 20 2 5,82

PIE ROMA
Gres LxH cm Uds. €

VN301G 12x7 48 3,00

PIE TRIÁNGULO
Gres cm Uds. €

VN311G 12 48 3,50

CAMPANA RELIEVE
Gres ØxH cm Uds. €

J.3 VN11J3G - 578,62

VN113G 83x60 - 402,46

VN112G 63x50 - 118,77

VN111G 45x37 - 57,40

CAMPANA GIGANTE CON RIBETE
Gres ØxH cm Uds. €

J.3 VN080G - 580,91

VN083G 80x60 - 404,05

VN082G 67x50 - 119,26

VN081G 47x39 - 57,62

CAMPANA GIGANTE
Gres ØxH cm Uds. €

J.3 VN070G - 638,56

VN073G 90x60 - 435,05

VN072G 70x51 - 137,22

VN071G 55x39 - 66,29

2/ 4

4/ 8

1

1

2

1/ 2

1/ 2

1/ 2

103,91

51,98

301,07

155,88

145,61

4/ 8
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2/ 4
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4/ 8

4/ 8

4/ 8
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CAMPANA
Esmalte Blanco ØxH cm Uds. €

J.7 VN01J7EB - 993,26

J.6 VN01J6EB - 513,20

J.5 VN01J5EB - 273,66

J.4 VN01J4EB - 133,71

VN017EB 82x67 - 480,06

VN016EB 72x63 - 239,54

VN015EB 60x52 - 139,95

VN014EB 47x42 - 53,49

VN013EB 37x33 - 40,10

VN012EB 30x23 - 26,74

VN011EB 26x24 - 13,38

Esmalte Antracita

J.7 VN01J7EN - 993,26

J.6 VN01J6EN - 513,20

J.5 VN01J5EN - 273,66

VN017EN 82x67 - 480,06

VN016EN 72x63 - 239,54

VN015EN 60x52 - 139,95

VN014EN 47x42 - 53,49

VN013EN 37x33 - 40,10

VN012EN 30x23 - 26,74

VN011EN 26x24 - 13,38

Esmalte Azul

J.7 VN01J7EA - 993,26

J.6 VN01J6EA - 513,20

J.5 VN01J5EA - 273,66

J.4 VN01J4EA - 133,71

VN017EA 82x67 - 480,06

VN016EA 72x63 - 239,54

VN015EA 60x52 - 139,95

VN014EA 47x42 - 53,49

VN013EA 37x33 - 40,10

VN012EA 30x23 - 26,74

VN011EA 26x24 - 13,38

CILINDRO
Esmalte Blanco ØxH cm Uds. €

J.4 VN02J4EB - 247,33

VN024EB 50x50 - 103,92

VN023EB 40x40 - 73,12

VN022EB 30x30 - 47,81

VN021EB 20x20 - 22,48

Esmalte Antracita

J.4 VN02J4EN - 247,33

VN024EN 50x50 - 103,92

VN023EN 40x40 - 73,12

VN022EN 30x30 - 47,81

VN021EN 20x20 - 22,48

Esmalte Azul

J.4 VN02J4EA - 247,33

VN024EA 50x50 - 103,92

VN023EA 40x40 - 73,12

VN022EA 30x30 - 47,81

VN021EA 20x20 - 22,48

CUADRADO
Esmalte Blanco LxAxH cm Uds. €

J.4 VN03J4EB - 323,91

J.3 VN03J3EB - 197,03

VN034EB 50x50x50 - 126,88

VN033EB 40x40x40 - 95,15

VN032EB 30x30x30 - 66,18

VN031EB 20x20x20 - 35,70

Esmalte Antracita

J.4 VN03J4EN - 323,91

J.3 VN03J3EN - 197,03

VN034EN 50x50x50 - 126,88

VN033EN 40x40x40 - 95,15

VN032EN 30x30x30 - 66,18

VN031EN 20x20x20 - 35,70

Esmalte Azul

J.4 VN03J4EA - 323,91

J.3 VN03J3EA - 197,03

VN034EA 50x50x50 - 126,88

VN033EA 40x40x40 - 95,15

VN032EA 30x30x30 - 66,18

VN031EA 20x20x20 - 35,70

CUADRADO ALTO
Esmalte Blanco LxAxH cm Uds. €

J.3 VN04J3EB - 6 298,37

VN043EB 40x40x67 - 149,18

VN042EB 31x31x61 - 99,46

VN041EB 23x23x47 - 49,74

Esmalte Antracita

J.3 VN04J3EN - 6 298,37

VN043EN 40x40x67 - 149,18

VN042EN 31x31x61 - 99,46

VN041EN 23x23x47 - 49,74

Esmalte Azul

J.3 VN04J3EA - 6 298,37

VN043EA 40x40x67 - 149,18

VN042EA 31x31x61 - 99,46

VN041EA 23x23x47 - 49,74

CUADRADO CÓNICO
Esmalte Blanco LxAxH cm Uds. €

J.3 VN05J3EB - 228,66

VN053EB 44x44x61 - 114,31

VN052EB 35x35x49 - 76,23

VN051EB 23x23x39 - 38,11

Esmalte Antracita

J.3 VN05J3EN - 228,66

VN053EN 44x44x61 - 114,31

VN052EN 35x35x49 - 76,23

VN051EN 23x23x39 - 38,11

Esmalte Azul

J.3 VN05J3EA - 228,66

VN053EA 44x44x61 - 114,31

VN052EA 35x35x49 - 76,23

VN051EA 23x23x39 - 38,11

4/ 8
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BOLA
Esmalte Blanco Ø cm Uds. €

VN3040EB 40 2 69,15

VN3030EB 30 2 39,72

VN3020EB 20 2 19,16

VN3015EB 15 2 8,55

Esmalte Antracita

VN3040EN 40 2 69,15

VN3030EN 30 2 39,72

VN3020EN 20 2 19,16

VN3015EN 15 2 8,55

Esmalte Azul

VN3040EA 40 2 69,15

VN3030EA 30 2 39,72

VN3020EA 20 2 19,16

VN3015EA 15 2 8,55

PLATO CUADRADO
Esmalte Blanco LxA cm Uds. €

VN2050EB 50 2 72,49

VN2040EB 40 2 41,89

VN2030EB 30 2 26,87

VN2025EB 25 2 19,71

Esmalte Antracita

VN2050EN 50 2 72,49

VN2040EN 40 2 41,89

VN2030EN 30 2 26,87

VN2025EN 25 2 19,71

Esmalte Azul

VN2050EA 50 2 72,49

VN2040EA 40 2 41,89

VN2030EA 30 2 26,87

VN2025EA 25 2 19,71

PLATO REDONDO
Esmalte Blanco Ø cm Uds. €

VN1045EB 45 2 40,22

VN1040EB 40 2 31,81

VN1035EB 35 2 24,74

VN1030EB 30 2 18,94

VN1025EB 25 2 11,68

VN1020EB 20 2 7,70

Esmalte Antracita

VN1045EN 45 2 40,22

VN1040EN 40 2 31,81

VN1035EN 35 2 24,74

VN1030EN 30 2 18,94

VN1025EN 25 2 11,68

VN1020EN 20 2 7,70

Esmalte Azul

VN1045EA 45 2 40,22

VN1040EA 40 2 31,81

VN1035EA 35 2 24,74

VN1030EA 30 2 18,94

VN1025EA 25 2 11,68

VN1020EA 20 2 7,70

PIE ROMA
Esmalte Blanco LxA cm Uds. €

VN301EB 12x7 36 3,37

Esmalte Antracita

VN301EN 12x7 36 3,37

Esmalte Azul

VN301EA 12x7 36 3,37

PIE TRIÁNGULO
Esmalte Blanco cm Uds. €

VN311EB 12 48 3,38

Esmalte Antracita

VN311EN 12 48 3,38

Esmalte Azul

VN311EA 12 48 3,38
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SOPORTE MACETA CON PLATO
Negro Maceta Peso

ØxH cm Uds. Ø cm kg €

30741 23x24 12 20-22 15 8,57

PIE PARA MACETA
Antracita

ØxH cm Uds. €

32301 36x38 2 37,46

SOPORTE JARDINERA
Antracita Maceta Peso

LxA cm Uds. L cm kg €

30791 35x18 12 40-60 20 16,84

30881 60x16-26 6 60-100 30 37,77

31011 45-65x18 6 40-60 20 32,94

PÉRGOLA
Óxido

LxAxH cm Uds. €

13046 97 (paso 74) x40x198 2 176,88

ARCO CLÁSICO
Óxido

LxAxH cm Uds. €

33106 130x40x250 2 118,22

MULTI ROLLERS INDOOR
LxAcm Uds. kg €

20043901
4

BASIC 25x25 4 100 14,69

20020301
7

COUNTRY 28x28 4 100 17,25

20015901
6

GH0159 29x29 5 100 19,92

20018201 COUNTRY 30Ø 4 100 16,99

20083501
1

NATURE 35x35 4 100 18,72

20015201
5

TOSCANA 29x29 4 100 14,77

20080901 CREO 19x19 4 50 14,00

20001801
8

PINE 30Ø 4 100 17,28

20086401 CREO 29Ø 4 100 29,16

20094301 GH0943 30Ø 4 60 15,95

20006201 VINTAGE 30x30 4 100 38,25

20027501 GH0275 29Ø 4 100 24,16

MULTI ROLLERS OUTDOOR
LxAcm Uds. kg €

20015301 TOSCANA 29x29 4 150 21,28

20016301
3

TOSCANA 38Ø 2 150 50,61

20086301 CREO 38Ø 1 200 63,06

20087001 GIGANT 45x45 1 250 54,03

20110701 MAXIGRIP 38Ø 1 250 60,17

20133801 MAXIGRIP 38x38 1 250 60,17

20700501 ALASKA 30Ø 1 150 63,96

20082701 SUNCITY 32>47Ø 2 100 37,29

20092501 ANTIK 29Ø 4 50 25,82

20053001 WPC 29x29 4 80 35,03

20053501
9

WPC 29Ø 4 100 39,12

20053601 WPC 29Ø 4 100 39,12

FR010950
FR010956

OREGÓN
2

29x29
40x40

6
6

80
80

15,56
23,60

FR010949
FR010955

FLORIDA 30Ø
38Ø

6
6

80
80

17,34
23,60

FR010940
FR010941

COLUMBIA 30Ø
40Ø

4
4

150
150

27,82
34,76

FR010942
FR010943

HAWAI 35Ø
45Ø

4
4

60
75

14,65
18,69
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DISPLAY COLUMNA 8 UDS.
Código LxAcm Uds. €

20053001 29x29 4 35,03

20053501 29Ø 4 39,12

20053101 29x29 4 35,03

20053601 29Ø 4 39,12

1 2 3

4 5 6 7

8 9 10 11

12 13

14 15

16 17 18

DISPLAY MIX INDOOR/OUTDOOR 126 UDS.
Posición Material Código LxAcm Uds. €

1 NATURE 20083501 35x35 4 18,72

2 PINO FR010956 40x40 6 23,05

3 TOSCANA 20016301 38Ø 4 50,61

4 BASIC 20043901 25x25 6 14,69

5 TOSCANA 20015201 29x29 6 14,77

6 GH0159 20015901 29x29 6 19,92

7 COUNTRY 20020301 28x28 6 17,25

8 PINE 20001801 30Ø 6 17,28

9 WPC 20053501 29Ø 5 39,12

10 WPC 20053601 29Ø 5 39,12

11 ANTIK 20092501 29Ø 6 25,82

12 ALASKA 20700501 30Ø 5 63,96

13 GH0275 20027501 29Ø 8 24,16

14 CREO 20080901 19x19 6 14,00

15 SUNCITY 20082701 32a47 6 37,29

16 GH0943 20094301 30Ø 24 15,95

17 MAXIGRIP 20110701 38Ø 6 60,17

18 MAXIGRIP 20133801 38x38 6 60,17

2550313 Paletexpositor 3390,86
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PULVERIZADOR 0,7L
Verde lima LxAxH cm Uds. €

FR022181VL 11x7,5x25,5 4 12,84

Frambuesa

FR022181FU 11x7,5x25,5 4 12,84

Natural

FR022181NA 11x7,5x25,5 4 12,84

Amarillo

FR022181AM 11x7,5x25,5 4 12,84

REGADERAS 1,5L
Verde lima LxAxH cm Uds. €

FR022180VL 11x7,5x25,5 4 12,84

Frambuesa

FR022180FU 11x7,5x25,5 4 12,84

Natural

FR022180NA 11x7,5x25,5 4 12,84

Amarillo

FR022180AM 11x7,5x25,5 4 12,84

PARISIEN REGADERA 
Azul jean L LxAxH cm Uds. €

FR019600AJ 3 42x12x27 10 7,60

FR019583AJ 6 52x14,5x34 10 9,35

Antracita

FR0195552AN 11 56x17,5x42 6 9,05

SICKLE  REGADERA 
Azul jean L LxAxH cm Uds. €

FR01371AJ 2 48x12x23 8 7,89

MINI HUERTO 
Topo LxAxH cm Uds. €

FR013932TO 38x25x20 4 17,78

FR013933TO 56x38x25 4 29,35

MESA HUERTO CUADRADO 
Topo LxAxH cm Uds. €

FR013927TO 38,5x38,5x68 4 30,58

INVERNADERO CUADRADO 
Natural LxAxH cm Uds. €

FR013928NA 37,5X37X21,5 4 15,16

MESA HUERTO 
Topo LxAxH cm Uds. €

FR013923TO 76x38,5x68 4 43,16

INVERNADERO
Natural LxAxH cm Uds. €

FR013924NA 37,5X37X21,5 4 27,13

BOX MESA HUERTO+INVERNADERO
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR014198AN 76x38,5x68 13 70,29

Topo

FR014198TO 76x38,5x68 13 70,29

TUTOR
Verde LxAxH cm Uds. €

FR013947VE 25x66,5 12 9,96

BASE PARASOL HORMIGÓN (REDONDO)
Blanco K LxAxH cm Uds. €

FR019646BL 14 39X25 6 32,15

BASE PARASOL HORMIGÓN (REDONDO)
Blanco K LxAxH cm Uds. €

FR010703BL 13 43 6 12,51

Gris Oscuro

FR010703GO 13 43 6 13,2

BASE PARASOL PLAS. RELLENABLE CUA.
Blanco K LxAxH cm Uds. €

FR010704BL 14 42x42 10 15,31

BASE PARASOL RELLENABLE RED.
Gris oscuro/cemento K LxAxH cm Uds. €

FR19636GO 20 50 4 46,69

BASE PARASOL RELLENABLE CUA.
Gris oscuro/cemento K LxAxH cm Uds. €

FR19637GO 20 50X50 4 54,98

CUBO BASURA EXTERIOR S/RU.
Negro L LxAxH cm Uds. €

FR010633NE 110 55x58x81 2 62,65

Verde

FR010633VE 110 55x58x81 2 66,58

CUBO BASURA EXTERIOR C/RU.
Gris L LxAxH cm Uds. €

FR010644GR 100 50x49x64 4 90,25

CUBO BASURA CON TAPA 
Negro L LxAxH cm Uds. €

FR079557NE 50 54x48x50 5 22,73

FR079558NE 80 61x55x56 5 27,31

RECUPERADOR AGUA FLEXIBLE Y PLEGABLE 
Verde L LxAxH cm Uds. €

FR010982VE 250 60x88 6 80,98

FR010983VE 500 80x98 4 119,71

RECUPERADOR ECO AGUA 
Antracita L LxAxH cm Uds. €

FR010963AN 150 60x50x101 16 109,27

RECUPERADOR AGUA + KIT COLECTOR
Antracita L LxAxH cm Uds. €

FR010919AN 350 65x50x141 4 214,73

FR010908AN 550 79X56X164 2 267,75

BAUL
Gris antracita L LxAxH cm Uds. €

FR010292AN 160 72,5x54x51 16 70,25

FR010291AN 250 97,5x55x58 8 100,95

LOSAS
Negro LxAxH cm Uds. €

FR010902AN 38,5x38,5 36 10,69

Topo

FR010902TO 38,5x38,5 36 10,69
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BARRIL MULTI-USO**
Rojo L LxAxH cm Uds. €

FR019160RO 5 32x18x18 20 11,64

FR019161RO 10 32x18x30 10 14,22

FR019162RO 20 35x23x36,5 5 20,73

BASE CENADOR HORMIGÓN
Blanco K LxAxH cm Uds. €

FR010706BL 14 34x21x19 6 37,82

BAUL PELLETS STONE
Negro/madera L LxAxH cm Uds. €

FR010481NE 36 30x30x50 4 60,65

BAUL PELLETS CON RUEDAS 
Negro/madera L LxAxH cm Uds. €

FR010478NE 38 40x60 4 75,09

PALA PARA PELLETS
Negro L LxAxH cm        Uds.   PVR

FR010479NE 1 12x16x18 12 12,29

FR010483NE 2,4 37X34X39 20 12,69

CARRO MANO JARDÍN
Topo L LxAxH cm Uds. €

FR010334TO 140 111X60X69 10 102,25

CUBO COMPOST
Gris L LxAxH cm Uds. €

FR013119GR 6 25X24X25 6 13,71

SACO RECOGIDA
Verde L LxAxH cm Uds. €

FR010530VE 141 50x72 12 14,25

CESTA JARDIN FLEXIBLE
Verde claro L LxAxH cm Uds. €

FR010526VC 43 46x37 10 16,98

BIDONES CON BOQUILLA VERTIDOR*
Natural L LxAxH cm Uds. €

FR010510NA 5 23X11X30 20 10,44

FR010161NA 10 32x18x30 10 13,49

FR010162NA 20 35x23x36,5 5 18,76

BIDÓN ESPECIAL CARAVANA*
Natural L LxAxH cm Uds. €

FR010987NA 35 40x24x47,5 6 40,36

BIDÓN PLEGABLE*
Natural L LxAxH cm Uds. €

FR01042NA 15 25x25x25 12 12,98

BARRIL MULTI-USO*
Natural L LxAxH cm Uds. €

FR010559NA 25 29x29x46 4 42,98

FR010159NA 50 36x36x53 3 62,51

* Bidones homologados para alimentación UE

**Bidón homologado hidrocarburos UE
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ALCASAR CILINDRO
Rattan con plástico ØxH cm Uds. €

RAT00836 36x32 1

CAPREA MACETERO
Rattan con plástico ØxH cm Uds. €

900045 35x35 5 21,56

800037 29x19 5 18,26

800038 20x16 5 12,13

PEGO MACETERO CON ASAS
Rattan con plástico ØxH cm Uds. €

901183 40x30 2

900391 35x25 2

900388 30x23 5

901117 25x19 5

MARIANA MACETERO CUADRADO
Rattan con plástico LxAxH cm Uds. €

900004 27x27x25 2

900003 21x21x19 4

900002 18x18x14 4

CINEREA TERRINA
Rattan con plástico ØxH cm Uds. €

900015 41x12 2 21,29

EBO JARDINERA
Rattan con plástico LxAxH cm Uds. €

800043 60x23x20 4 37,99

800044 40x23x20 4 33,66

MORAVIT CESTA 4 DEP.
Rattan con plástico LxAxH cm Uds. €

RAT00101 30x30x12 6

MORAVIT CESTA 6 DEP.
Rattan con plástico LxAxH cm Uds. €

RAT00102 40x30x12 4

SAGRA MACETERO PARED
Rattan con plástico LxAxH cm Uds. €

901043 25x22x32 5 24,92

GORGOS TERRINA CON CADENA
Rattan con plástico Ø cm Uds. €

901614 50 2 58,65

900563 40 2 40,23

SANET TERRINA CUERDA
Rattan con plástico ØxH cm Uds. €

RAT00601 30x20 4 50,54

ORBA MACETERO CUBETA (DRYPOT)
Rattan con plástico ØxH cm Uds. €

901249 55x34 3 96,32

901250 43x33 3 58,13

LENGKE PORTAVELAS CON CRISTAL
Rattan ØxH cm Uds. €

RAT00301 35x46 1 67,26

RAT00302 25x34 1 48,23

PALU PORTAVELAS CON CRISTAL
Rattan ØxH cm Uds. €

RAT00303 35x33 1 39,11

KENDARI PORTAVELAS CON CRISTAL
Rattan ØxH cm Uds. €

RAT00304 37x60 1 74,20

CACTUS
Rattan LxAxH cm Uds. €

RAT00701 20x46x110 1 98,69

RAT00702 44x19x75 2 69,63

BENISSA MACETERO XL CON CUBETA
Rattan Gris ØxH cm Uds. €

901246 75x62 1 246,03

901247 65x50 1 156,70

28,74

24,96

23,26

21,27

16,89

21,87

14,88

10,69

17,69

45,63
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SENNA JARRÓN
Topo ØxH cm Uds. €

VID01544TO 22x44 1 39,73

Verde

VID01544VE 22x44 1 39,73

SENNA JARRÓN
Topo ØxH cm Uds. €

VID01534TO 27x34 1 35,24

VID01523TO 22x23 1 24,33

Verde

VID01534VE 27x34 1 35,24

VID01523VE 22x23 1 24,33

RUBY JARRÓN
Vidrio Transparente ØxH cm Uds. €

CRI01630T 12x30 6 14,06

Vidrio Topo

CRI01624O 12x24 6 12,74

CRI01630O 12x30 6 20,29

MÉRIDA JARRÓN
Topo ØxH cm Uds. €

VID01225TO 16X25 6 20,85

Verde

VID01225VE 16X25 6 20,85

Azul

VID01225AZ 16X25 6 20,85

MÉRIDA JARRÓN
Topo ØxH cm Uds. €

VID01230TO 16x30 6 24,63

Verde

VID01230VE 16x30 6 24,63

Azul

VID01230AZ 16x30 6 24,63

DÉNIA JARRÓN
Topo ØxH cm Uds. €

VID01417TO 10x17 6 9,63

Verde

VID01417VE 10x17 6 9,63

Azul

VID01417AZ 10x17 6 9,63

ENZO JARRÓN
Topo ØxH cm Uds. €

VID01322TO 9X22 6 11,83

Verde

VID01322VE 9X22 6 11,83

Azul

VID01322AZ 9X22 6 11,83

CILINDRO
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI00219T      19x19 4 17,53

CILINDRO ALTO
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI00360T      15x60 2 39,12

CRI00350T      15x50 2 28,92

CRI00330T 15x30 2 17,79

CRI00430T     12x30 4 14,90

CÓNICO ALTO
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI00970T      19x70 2 33,83

CRI00960T      18x60 2 27,86

CRI00925T    14x25 6 10,83

TERRINA
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI00102T      25x8 4 19,24

CRI00101T      19x8 4 12,44

CUADRADO
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI00518T      18x18 2 26,14

CRI00510T     10x10 6 7,71

HURRICANE
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI00614T    14x20 6 9,11

PECERA
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI00725T      25x20 2 22,61

CRI00720T  30x25 2 28,92

MACETERO CLASSIC
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI01311T    11,5x9,5 6 5,73

MINI REDONDO
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI01407T    7,5x7,5 12 1,53

MINI CUADRADO
Cristal ØxH cm Uds. €

CRI01508T    8x8 6 4,19
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VERONA JARRÓN
Vidrio Transparente ØxH cm Uds. €

VID00403T 15x55 4 25,35

VID00402T 15x45 4 17,92

VID00401T 15x28 6 13,28

VERONA JARRÓN
Vidrio Verde ØxH cm Uds. €

VID00403V 15x55 4 30,00

VID00402V 15x45 4 21,43

VID00401V 15x28 6 15,94

SIMPLICITY FLORERO
Vidrio ØxH cm Uds. €

VID00851T 23x51 1 33,74

VID00835T 15x35 1 19,33

VID00823T 22x23 1 18,96

RETRO FLORERO
Vidrio ØxH cm Uds. €

VID01128T 14x28 6 11,82

VID01122T 12x22 6 9,27

VID01120T 14x20 6 6,54

ORIGAMI
Vidrio ØxH cm Uds. €

VID00535T 23x35 1 32,41

VID00519T 16x19 6 13,41

DIAMANTE VASO
Vidrio ØxH cm Uds. €

VID00724T 24x24 1 19,92

VID00719T 19x19 4 12,44

DIAMANTE JARRÓN
Vidrio ØxH cm Uds. €

VID00745T 16x45 4 20,99

VID00728T 16x28 6 14,70

COIN FLORERO
Vidrio ØxH cm Uds. €

VID01030T 6x30 6 4,19

VID01020T 5x20 6 3,01

PIRÁMIDE FLORERO
Vidrio ØxH cm Uds. €

VID00945T 11x45 4 21,45

VID00930T 10x30 6 14,99

BLUES JARRÓN
Vidrio ØxH cm Uds. €

VID00612T 20x120 1 68,37

VID00610T 20x100 1 59,48
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ATLAS MACETERO

Blanco Pátina ØxH cm Uds. €

360035BLP 35x32 1 38,15

360030BLP 30x27 1 23,93

360025BLP 25x21 2 18,30

Gris Pátina

360035GP 35x32 1 38,15

360030GP 30x27 1 23,93

360025GP 25x21 2 18,30

Negro Pátina

360035NP 35x32 1 38,15

360030NP 30x27 1 23,93

360025NP 25x21 2 18,30

ATLAS MACETERO XL

Blanco Pátina ØxH cm Uds. €

360040BP 40X37 1 87,12

Gris Pátina

360040GP 40X37 1 87,12

Negro Pátina

360040NP 40X37 1 87,12

ATLAS TERRINA

Antracita Pátina ØxH cm Uds. €

360940A 40x13 2 25,35

360930A 30x11 2 18,43

360925A 25x10 4 15,88

Blanco Pátina

360940B 40x13 2 25,35

360930B 30x11 2 18,43

360925B 25x10 4 15,88

Gris Pátina

360940G 40x13 2 25,35

360930G 30x11 2 18,43

360925G 25x10 4 15,88

NEO MACETERO
Blanco ØxH cm Uds. €

10812230BL 30x26 1  31,42 

10812218BL 18x16 4  12,87 

10812214BL 14x12 6  9,60 

Topo

10812230TO 30x26 1  31,42 

10812218TO 18x16 4  12,87 

10812214TO 14x12 6  9,60 

MATTEO JARRÓN
Tierra ØxH cm Uds. €

10811814JTI 14x25 2  19,72 

MATTEO MACETERO
Tierra ØxH cm Uds. €

10811838TI 38x36 1  69,23 

10811832TI 32x30 1  47,03 

10811824TI 24x22 2  29,90 

10811820TI 20x18 4  22,08 

10811816TI 16x14 6  12,65 

MATTEO TERRINA
Tierra ØxH cm Uds. €

10811828TTI 28x13 2  26,41 

10811823TTI 23x11 4 20,73 

SANDRA MACETERO

Blanco ØxH cm Uds. €

CER10120BL 20x18 4 20,16

CER10116BL 16x14 6 13,68

Gris olivo

CER10128GO 28x26 1 32,99

CER10120GO 20x18 4 20,16

CER10116GO 16x14 6 13,68

Ocre

CER10128OC 28x26 1 32,99

CER10120OC 20x18 4 20,16

CER10116OC 16x14 6 13,68

SANDRA TERRINA

Blanco ØxH cm Uds. €

CER10123BL 23x11 4 20,73

Gris olivo

CER10123GO 23x11 4 20,73

Ocre

CER10123OC 23x11 4 20,73

SANDRA JARRÓN

Blanco ØxH cm Uds. €

CER10125BL 15x25 2 20,73

Gris olivo

CER10125GO 15x25 2 20,73

Ocre

CER10125OC 15x25 2 20,73

MILA MACETA CILÍNDRICA

Gris ØxH cm Uds. €

CER10933GR 33X30 1 36,00

CER10928GR 28X25 2 29,07

CER10924GR 24X21 2 17,87

CER10919GR 19X16 2 13,07

CER10917GR 17X14 4 9,33

MILA TERRINA CILÍNDRICA

Gris ØxH cm Uds. €

CER10930GR 30X11 4 16,80

NOVEDAD
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LIA MACETERO

Camel ØxH cm Uds. €

CER11432CA 32x30 1 34,20

CER11426CA 26x25 2 29,90

CER11422CA 22x21 4 20,95

CER11420CA 20x18 6 16,86

CER11418CA 18x16 6 14,50

  

ARES MACETERO

Crema ØxH cm Uds. €

10812129CR 29x27 1  31,61 

10812125CR 25x23 2  26,93 

10812120CR 20x19 4  19,32 

10812117CR 17x14 6  12,65 

ARES JARRÓN
Crema ØxH cm Uds. €

10812121JCR 21x30 2  27,37

  

ELMA MACETERO

Azul ØxH cm Uds. €

CER07511AZ 11x11 12 7,68

CER07515AZ 15x15 6 9,36

Terracota

CER07511TE 11x11 12 7,68

CER07515TE 15x15 6 9,36

BELA MACETERO COLGAR

Azul ØxH cm Uds. €

CER07615AZ 15x12 6 13,92

Terracota

CER07615SA 15x12 6 13,92

  

CLOUD MACETERO

Nube ØxH cm Uds. €

CER04820NU 20x20 4 16,06

  

  

PAMIR MACETERO

Crema ØxH cm Uds. €

CER07818CR 22x22 4 22,80

CER07820CR 20x18 4 18,00

CER07822CR 18x16 4 15,36

  

ZENE MACETERO

ØxH cm Uds. €

CER07316VE 18x16 6 14,16

CER07318VE 20x18 6 16,56

CER07320VE 22x21 4 20,88

CER07324VE 26x24 2 30,00

CER07330VE 33x30 1 34,08

ZENE TERRINA

ØxH cm Uds. €

CER070326VE 25x10 4 14,64

CER070331VE 28x11 4 19,92

ZENE JARRÓN

ØxH cm Uds. €

CER07325VE 16x25 6 19,92

  

ALVIRA MACETERO

Arena ØxH cm Uds. €

CER06930AR 30x27 1 29,76

CER06921AR 21x18 4 18,48

CER06916AR 16x14 6 12,00

  

ALBA MACETERO

Champagne ØxH cm Uds. €

10811634CH 34X30 1  36,62  

10811624CH 24x21 2  27,13 

10811621CH 21x18 2  21,41 

10811619CH 19x15 4  16,72 

ALBA TERRINA

Champagne ØxH cm Uds. €

10811629TCH 29x27 2  19,92 

10811624TCH 24X22 4 16,63 

ALBA JARRÓN

Champagne ØxH cm Uds. €

10811619JCH 19X35 4  31,36 

10811616JCH 16X24 4 19,92 

  

VERAL MACETERO

Gris ØxH cm Uds. €

CER05039GR 39x33 1 59,41

CER05035GR 35x29 1 42,22

CER05030GR 30x24 1 33,24

Crema

CER05030CR 30x24 1 33,24

  

SILVIA MACETERO

Blanco patina ØxH cm Uds. €

CER04417TO 39x33 4 73,75

CER04414TO 28x22 6 30,33

Topo patina

CER04417EU 39x33 4 73,75

CER04414EU 28x22 6 30,33

Arena patina

CER04417EU 39x33 4 73,75

CER04414EU 28x22 6 30,33

  

NOVEDAD
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LANIN MACETERO

Beige ØxH cm Uds. €

CER09037BE 37x31 1 32,66

CER09034BE 34x27 2 25,93

CER09023BE 23x18 6 15,87

CER09020BE 20x15 6 13,57

  

LANIN JARRÓN

Beige ØxH cm Uds. €

CER09030BE 18x30 4 28,06

  

LAU MACETERO

Natura ØxH cm Uds. €

CER09222NA 22x20 4 24,05

CER09218NA 18x16 6 15,87

CER09216NA 16x14 6 13,57

  

LAU TERRINA

Natura ØxH cm Uds. €

CER09225NA 25x10 4 14,03

  

CONDE MACETERO

Blanco ØxH cm Uds. €

10812433BL 33x30 1  37,09 

10812429BL 29x26 1  29,62 

10812423BL 23x20 1  21,33 

10812419BL 19x16 4  15,87 

  

CONDE TERRINA

Blanco ØxH cm Uds. €

10812428TBL 28x14 2  18,92 

10812424TBL 24X13 4  16,27 

  

CONDE JARRÓN

Blanco ØxH cm Uds. €

10812419JBL 19X35 2 28,49 

CONDE MACETERO

Oscuro ØxH cm Uds. €

10812433AN 33x30 1  37,09 

10812429AN 29x26 1  29,62 

10812423AN 23x20 1  21,33 

10812419AN 19x16 4  15,87 

CONDE TERRINA

Oscuro ØxH cm Uds. €

10812428TAN 28x14 2  18,92 

10812424TAN 24X13 4  16,27 

CONDE JARRÓN

Oscuro ØxH cm Uds. €

10812419JAN 19X35 2 28,49 

ISABEL MACETERO

Salmón ØxH cm Uds. €

CER09522SA 22x20 4 23,04

CER09518SA 18x15 4 16,56

ISABEL MACETERO BOLA

Salmón ØxH cm Uds. €

CER09628SA 28x23,5 1 38,84

CER09624SA 24x20 2 27,60

ISABEL JARRÓN

Salmón ØxH cm Uds. €

CER09635SA 24x35 1 36,96

TALAIA MACETERO ESMALTADO
Rosa ØxH cm Uds. €

CER06119RO 19x14 6 21,86

Gris

CER06119GR 19x14 6 21,86

Crema

CER06119CR 19x14 6 21,86

MÓNICA MACETERO
Salpicos verde/azul ØxH cm Uds. €

CER09822AZ 22x20 4 23,04

CER09816AZ 16x14 4 14,16

CER09814AZ  14x13 6 12,72

Salpicos amarillo/naranja

CER09822NA 22x20 4 23,04

CER09816NA 16x14 4 14,16

CER09814NA 14x13 6 12,72

MÓNICA JARRÓN
Salpicos verde/azul ØxH cm Uds. €

CER09828AZ 15x28 2 28,32

Salpicos amarillo/naranja

CER09828NA 15x28 2 28,32

COCO MACETERO
Verde ØxH cm Uds. €

CER05720VM 20x17 4 9,40

CER05716VM 16x13 5 5,49

CER05713VM 13x11 9 4,03

Topo

CER05720TM 20x17 4 9,40

CER05716TM 16x13 5 5,49

CER05713TM 13x11 9 4,03

Blanco

CER05720BM 20x17 4 9,40

CER05716BM 16x13 5 5,49

CER05713BM 13x11 9 4,03

COCO TERRINA
Verde ØxH cm Uds. €

CER06720VM 20x9 4 6,14

NOVEDAD
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ADRA CILINDRO   

Terracota ØxH cm Uds.

CER04632TE 32x31 1 33,83

CER04628TE 28x27 1 20,36

Negro

CER04632NE 32x31 1 33,83

CER04628NE 28x27 1 20,36

Blanco

CER04632BL 32x31 1 33,83

CER04628BL 28x27 1 20,36

  

FIORE MACETERO
Gris ØxH cm Uds. €

CER05822GR 22x19 2 15,87

CER05820GR 20x17 4 11,95

CER05816GR 16x13 5 6,81

Crema

CER05822CR 22x19 2 15,87

CER05820CR 20x17 4 11,95

CER05816CR 16x13 5 6,81

  

ARNOIA JARRÓN ESMALTADO
Gris Ártico ØxH cm Uds. €

CER04090GA 36x90 1 158,87

CER04070GA 30x70 1 111,66

CER04050GA 26x50 1 57,28

Crema

CER04090CR 36x90 1 158,87

CER04070CR 30x70 1 111,66

CER04050CR  26x50 1 57,28

Antracita

CER04090AN 36x90 1 158,87

CER04070AN 30x70 1 111,66

CER04050AN 26x50 1 57,28

ARNOIA MACETERO ESMALTADO
Gris Ártico ØxH cm Uds. €

CER04021GR 21x16 4 17,47

CER04019GR 19x14 6 13,92

CER04016GR 16x12 8 10,23

Crema

CER04021GR 21x16 4 17,47

CER04019GR 19x14 6 13,92

CER04016CR 16x12 8 10,23

Antracita

CER04021AN 21x16 4 17,47

CER04019AN 19x14 6 13,92

CER04016AN 16x12 8 10,23

ARNOIA TERRINA ESMALTADO
Gris Ártico ØxH cm Uds. €

CER04032GR 32x13 4 24,56

CER04019GR 25x11 4 13,92

Crema

CER04032CR 32x13 4 24,56

CER04019CR 25x11 4 13,92

Antracita

CER04032AN 32x13 4 24,56

CER04019AN 25x11 4 13,92

  

URAL MACETERO
Salmón ØxH cm Uds. €

CER08321SA 21x18 4 18,40

CER08317SA 17x14 6 12,19

Topo

CER08321TO 21x18 4 18,40

CER08317TO 17x14 6 12,19

  

URAL JARRÓN
Salmón ØxH cm Uds. €

CER08325SA 19x25 4 21,16

Topo

CER08325TO 19x25 4 21,16

  

SYAH MACETERO
Blanco ØxH cm Uds. €

CER09927BL 27x25 2 23,28

CER09921BL 22x21 4 18,33

CER09917BL 17x16 6 12,96

CER09915BL 15x15 6 11,28

Azul

CER09917AZ 17x16 6 12,96

CER09915AZ 15x15 6 11,28

Naranja

CER09917NA 17x16 6 12,96

CER09915NA 15x15 6 11,28

Rosa

CER09917RO 17x16 6 12,96

CER09915RO 15x15 6 11,28

  

TAMU MACETERO
Marrón ØxH cm Uds. €

CER06219M 19x17 4 17,57

CER06215M 15x12 6 11,81

  

DAGI MACETERO
Terracota ØxH cm Uds. €

CER08616TE 16x14 6 13,54

DAGI TERRINA
Terracota ØxH cm Uds. €

CER08623TE 23x12 3 21,16

DAGI JARDINERA
Terracota ØxH cm Uds. €

CER08630TE 30x15 4 20,70

  

YURI MACETERO ESMALTADO
Gris Londres ØxH cm Uds. €

CER07115GR 15x14 6 11,52

CER07117GR 17x16 4 13,92

  

GELA MACETERO ESMALTADO
Gris ØxH cm Uds. €

CER05914GR 14x13 6 12,48

Blanco

CER05914BL 14x13 6 12,48

  

NEW YORK MACETERO
New York ØxH cm Uds. €

10811722NY 22x20 4  22,08  

10811718NY 18x16 4  15,87 

10811715NY 15x13 6  12,19 
NOVEDAD
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INA MACETERO
Blanco ØxH cm Uds. €

CER08723BE 23x17 4 19,65

CER08720BE 20x13 6 14,22

INA JARRÓN
Blanco ØxH cm Uds. €

CER08724BE 15x24 6 24,84

INA TERRINA
Blanco ØxH cm Uds. €

CER08728BE 28x10 4 20,24

  

LULA MACETERO
Natura ØxH cm Uds. €

10811924NA 24x21 2  33,63 

10811920NA 20x18 4  25,34 

10811916NA 16x14 6  15,27 

  

MIA MACETERO
Azul verde ØxH cm Uds. €

10812318AV 18x18 6  14,87 

10812315AV 15x15 8  10,43 

10812313AV 13x13 8  8,73  

Rosa fucsia

10812318RF 18x18 6  14,87 

10812315RF 15x15 8  10,43 

10812313RF 13x13 8  8,73  

Amarillo naranja

10812318AN 18x18 6  14,87 

10812315AN 15x15 8  10,43 

10812313AN 13x13 8  8,73  

  

URIEL MACETERO
Beige/taupe ØxH cm Uds. €

CER10419BT 19x18 4 11,18

CER10417BT 16,5x15,5 4 9,55

CER10412BT 12x11 9 4,97

  

MAORI MACETERO
Gris ØxH cm Uds. €

CER04316GR 16,5x14,5 4 8,54

CER04314GR 14x13,5 6 6,25

  

SIL MACETERO
Marrón ØxH cm Uds. €

CER03616MA 16x17 4 10,90

  

RUS MACETERO
Topo ØxH cm Uds. €

CER04417TO 17x14,5 4 8,54

CER04414TO 14x13,5 6 6,25

Eucalipto

CER04417EU 17x14,5 4 8,54

  

RUS TERRINA
Topo ØxH cm Uds. €

CER04420TO 20x10 4 7,15

Eucalipto

CER04420EU 20x10 4 7,15

NOVEDAD

ULLA CILINDRO
Terracota ØxH cm Uds. €

CER00517TE 17x16 4 7,17

CER00514TE 14x13 6 5,25

CER00511TE 11x10 9 4,10

ESLA MACETERO
Terracota ØxH cm Uds.

CER00916TE 16x13 5 4,69

CER00914TE 14x12 6 3,34

CABRIEL MACETERO
Terracota ØxH cm Uds.

CER01417TE 17x16 4 6,93

CER01414TE 14x13 6 5,81

CER01411TE 11x10 9 4,10

  

LAURA MINI MACETERO
Gris ØxH cm Uds. €

CER10607GR 7,5x7 15 1,96

Crema

CER10607CR 7,5x7 15 1,96

Rojo

CER10608RO 7,5x7 15 1,96

  

JÚLIA MINI MACETERO
Rosa ØxH cm Uds. €

CER11207RO 7,5x7 15 1,83

Gris

CER11207GR 7,5x7 15 1,83

Crema

CER11207BM 7,5x7 15 1,83

  

BEIRA MACETERO
Gris claro ØxH cm Uds. €

CER08117GR 17x16 4 8,64

CER08114GR 14x13 6 6,72

BEIRA TERRINA
Gris claro ØxH cm Uds. €

CER08120GR 21x9 4 7,88

  

CARMEN MACETERO
Beige/oro ØxH cm Uds. €

CER10716BO 15,5x15 5 9,97

CER10714BO 13,5x13 6 7,39

CER10711BO 11x11 9 4,99

  

OLIMPIA MACETERO
Amarillo ØxH cm Uds. €

CER11519AM 19x17 4 7,34

CER11515AM 15x13 6 4,19

CER11513AM 13x12 6 3,56

CER11511AM 11x10 6 2,61

Agua azul

CER11528AZ 28x25 1 16,16

CER11522AZ 22x20 2 9,44

CER11519AZ 19x17 4 7,34

CER11515AZ 15x13 6 4,19

CER11513AZ 13x12 6 3,56

CER11511AZ 11x10 6 2,61
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Blanco

CER11528BL 28x25 1 16,16

CER11522BL 22x20 2 9,44

CER11519BL 19x17 4 7,34

CER11515BL 15x13 6 4,19

CER11513BL 13x12 6 3,56

CER11511BL 11x10 6 2,61

Rosa

CER11515RO 15x13 6 4,19

CER11513RO 13x12 6 3,56

CER11511RO 11x10 6 2,61

Verde

CER11519VE 19x17 4 7,34

CER11515VE 15x13 6 4,19

CER11513VE 13x12 6 3,56

CER11511VE 11x10 6 2,61

Antracita

CER11528AN 28x25 1 16,16

CER11522AN 22x20 2 9,44

CER11519AN 19x17 4 7,34

CER11515AN 15x13 6 4,19

CER11513AN 13x12 6 3,56

CER11511AN 11x10 6 2,61

  

DEVA MACETERO
Blanco ØxH cm Uds. €

CER03914B 14x13 9 3,19

Negro

CER03914N 14x13 9 3,19

  

ARYA MACETERO
Mostaza ØxH cm Uds. €

10812419MO 19x18 4  10,97 

10812417MO 17x16 4  8,54 

10812414MO 14x13 6  6,25 

ARYA TERRINA
Mostaza ØxH cm Uds. €

10812421TMO 21x11 2  8,20 

10812417TMO 17x9 4  4,92 

  

ROY MACETERO
Rosa flamingo ØxH cm Uds. €

10812520RO 20x19 2  13,31 

10812517RO 17x17 4  10,39 

10812513RO 13x13 6  6,25 

  

ROY MACETERO
Gris ØxH cm Uds. €

10812520GR 20x19 2  13,31 

10812517GR 17x17 4  10,39 

10812513GR 13x13 6  6,25 

  

LAIA MACETERO
Rosa palo ØxH cm Uds. €

10812028RO 28x19 2  31,27 

10812023RO 23x15 4  27,37 

10812018RO 18x13 4  15,92 

  

FRANA MACETERO
Blanco brillo ØxH cm Uds. €

CER08214BB 14x14 9 3,60

Lila brillo

CER08214LB 14x14 9 3,60

  

ARSEN MACETERO
Negro brillo ØxH cm Uds. €

CER07023NB 23x13 2 20,88

Blanco brillo

CER07023BB 23x13 2 20,88

  

SINTRA MACETERO ESMALTADO
Topo ØxH cm Uds. €

CER06015TO 15x17 6 17,79

Crema

CER06015CR 15x17 6 17,79

  

LEIA VASO ORQUIDEA
Vainilla ØxH cm Uds. €

10812714VA 14x17 6 5,63 

Rosa pastel

10812714RO 14x17 6 5,63 

Amarillo

10812714RO 14x17 6  5,63 

  

LEIA BARQUETA
Vainilla ØxH cm Uds. €

10812620VA 20x14 4 9,65 

Rosa pastel

10812620RO 20x14 4 9,65 

LEIA TERRINA
Vainilla ØxH cm Uds. €

10812826TVA 26x10 2  12,23 

10812822TVA 22x10 2  8,54 

Rosa pastel

10812826TRO 26x10 2  12,23 

10812822TRO 22x10 2  8,54 

  

JOY MACETERO    
Rosa

CER10814RO 14x16 9 4,96

CER10811RO 11x11 12 3,49

Antracita

CER10814AN 14x16 9 4,96

CER10811AN 11x11 12 3,49

Blanco

CER10814BL 14x16 9 4,96

CER10811BL 11x11 12 3,49

  

JOY JARDINERA
Rosa ØxH cm Uds. €

CER10826RO 26x13 3 11,97

Antracita

CER10826AN 26x13 3 11,97

Blanco

CER10826BL 26x13 3 11,97

NOVEDAD



DISCOMGRUP Garden Complements 25INYECTADO&ROTACIONAL

DLUTO REDONDO CON CUBETA
Grafito ØxH cm Uds. €

231661 30x30 5 21,56

231651 25x25 5 15,18

Blanco

231662 30x30 5 21,56

231652 25x25 5 15,18

  

DLUTO REDONDO ALTO CON CUBETA
Grafito ØxH cm Uds. €

231568 30x57 5 34,78

231548 25x47 5 22,36

Blanco

231569 30x57 5 34,78

231549 25x47 5 22,36

  

DLUTO AUTORRIEGO REDONDO
cm Uds. €

231679 30 1 8,84

231678 25 1 7,16

  

DLUTO CUADRADO CON CUBETA
Grafito AxH cm Uds. €

231631 30x30 5 29,69

231621 25x25 5 21,40

231601 19x19 5 10,82

Blanco

231632 30x30 5 29,69

231622 25x25 5 21,40

231602 19x19 5 10,82

  

DLUTO CUADRADO ALTO CON CUBETA
Grafito AxH cm Uds. €

231528 30x57 5 44,45

231518 25x47 5 29,62

Blanco

231529 30x57 5 44,45

231519 25x47 5 29,62

  

DLUTO AUTORRIEGO CUADRADO
cm Uds. €

231684 30x30 1 8,84

231683 25x25 1 7,16

  

DLUTO JARDINERA CON CUBETA
Grafito LxAxH cm Uds. €

231558 56x19x19 5 22,75

Blanco

231559 56x19x19 5 22,75

  

DLUTO SET 2 SOPORTES HIERRO BALCÓN
Negro Uds. €

231623 2 14,82

  

  

KARO ECO MACETERO
Latte ØxH cm Uds. €

PLI00540L 40x40 1 60,71

Espresso

PLI00540E 40x40 1 60,71

KARO ECO JARDINERA
Latte ØxH cm Uds. €

PLI00680L 80x40 1 89,90

Espresso

PLI00680E 80x40 1 89,90

  

ROMA ECO MACETERO RES. DE AGUA
Crema ØxH cm Uds. €

231920 40x25 5 23,91

231921 29x23 5 14,64

231922 24x20 5 9,75

Gris

231923 40x25 5 23,91

231924 29x23 5 14,64

231925 24x20 5 9,75

LILIA ECO MACETERO CON CUBETA
Crema ØxH cm Uds. €

231876 30x57 5 38,47

Gris

231879 30x57 5 38,47

231878 25x46 5 27,43

JUMPER MACETERO MAGNOLIA
Blanco ØxH cm Uds. €

PLI00130B 30x25 5 10,76

PLI00125B 25x21 5 6,71

PLI00121B 21x18 5 4,56

PLI00116B 16x16 10 2,30

PLI00114B 14x11 10 1,95

PLI00110B 10x8 10 1,20

Rosa

PLI00114R 14x11 10 1,95

PLI00110R 10x8 10 1,20

Azul

PLI00130A 30x25 5 10,76

PLI00125A 25x21 5 6,71

PLI00121A 21x18 5 4,56

PLI00116A 16x16 10 2,30

PLI00114A 14x11 10 1,95

PLI00110A 10x8 10 1,20

Topo

PLI00130T 30x25 5 10,76

PLI00125T 25x21 5 6,71

PLI00121T 21x18 5 4,56

PLI00116T 16x16 10 2,30

PLI00114T 14x11 10 1,95

PLI00110T 10x8 10 1,20
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ARIA MACETERO
Crema ØxH cm Uds. €

PLI00214C 14x15 5 2,08

PLI00216C 16x18 5 2,91

Gris

PLI00214G 14x15 5 2,08

PLI00216G 16x18 5 2,91

Mostaza

PLI00214M 14x15 5 2,08

PLI00216M 16x18 5 2,91

Verde

PLI00214V 14x15 5 2,08

PLI00216V 16x18 5 2,91

  

FRIDA MACETERO
Blanco ØxH cm Uds. €

PLI00426C 26x25 4 12,10

PLI00434C 34x32 4 19,62

Gris

PLI00426G 26x25 4 12,10

PLI00434G 34x32 4 19,62

Mostaza

PLI00426M 26x25 4 12,10

PLI00434M 34x32 4 19,62

Negro

PLI00426N 26x25 4 12,10

PLI00434N 34x32 4 19,62

  

TEXTIL MACETERO
Blanco ØxH cm Uds. €

PLI00319B 19x20 4 10,78

PLI00330B 30x31 4 22,26

Gris

PLI00319G 19x20 4 10,78

PLI00330G 30x31 4 22,26

Mostaza

PLI00319M 19x20 4 10,78

PLI00330M 30x31 4 22,26

Verde

PLI00319V 19x20 4 10,78

PLI00330V 30x31 4 22,26

Rojo

PLI00319R 19x20 4 10,78

PLI00330R 30x31 4 22,26

CHORUS JARDINERA
Antracita LxAxH cm Uds. €

FRR011458A 30x12x12 10 8,53

FRR011455A 50x19x16 10 12,99

Gris claro

FRR011458G 30x12x12 10 8,53

FRR011455G 50x19x16 10 12,99

Topo

FRR011458T 30x12x12 10 8,53

FRR011455T 50x19x16 10 12,99

1. CHORUS DISPLAY JARDINERAS
Uds. €

FRR011455 1 584,55

COUBI TUTOR ORQUIDEA
H cm Uds. €

2283055 55 48 2,33

  

BASIC MACETERO
Transparente ØxH cm Uds. €

2280220T 20x18 10 5,58

2280214T 14x12 10 2,36

AQUADUO MACETA CON RESERVA DE AGUA

Blanco ØxH cm Uds. €

FR013390BL 13x16 6 6,22

FR013391BL 15x15 6 9,24

FR013393BL 25x25 6 16,72

FR013394BL 30x30 4 22,84

Verde

FR013390V 13x16 6 6,22

FR013391V 15x15 6 9,24

FR013393V 25x25 6 16,72

FR013394V 30x30 4 22,84

Antracita

FR013390G 13x16 6 6,22

FR013391G 15x15 6 9,24

FR013393G 25x25 6 16,72

FR013394G 30x30 4 22,84

2. AQUADUO DISPLAY MACETAS
Uds. €

FRR015390 1 223,92

AQUADUO XL
MACETA CON RESERVA DE AGUA Y AUTORRIEGO

Blanco ØxH cm Uds. €

FR013400BL 35x35 3 36,66

FR013401BL 40x40 2 46,27

Antracita

FR013400G 35x35 3 36,66

FR013401G 40x40 2 46,27

Verde

FR013400V 35x35 3 36,66

FR013401V 40x40 2 46,27

1 2
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ORIONE MACETERO
Blanco ØxH cm Uds. €

217262B 40x30 1 48,06

Óxido

217266O 60x44 1 103,57

217264O 50x37 1 69,53

217269O 30x22 1 34,85

Havana

217266H 60x44 1 103,57

217262H 40x30 1 48,06

217269H 30x22 1 34,85

PEGASUS MACETERO
Blanco ØxH cm Uds. €

PRO00140B 40x37 1 60,36

PRO00150B 50x46 1 96,39

PRO00180B 80x62 1 272,72

Negro

PRO00140N 40x37 1 60,36

PRO00150N 50x46 1 96,39

PRO00160N 60x55 1 144,16

Óxido

PRO00150O 50x46 1 96,39

PRO00160O 60x55 1 144,16

Havana

PRO00140H 40x37 1 60,36

PRO00150H 50x46 1 96,39

PRO00160H 60x55 1 144,16

PRO00180H 80x62 1 272,72

HYDRUS CUADRADO BAJO
Blanco LxAxH cm Uds. €

217351B 36x36x50 1 95,73

  

ATLANTIS JARDINERA ALTA
Blanco LxAxH cm Uds. €

217430B 80x30x47 1 198,70

  

ATLANTIS CUADRADO ALTO
Blanco LxAxH cm Uds. €

217432B 30x30x47 1 95,64

Antracita LxAxH cm Uds.

217432N 30x30x47 1 95,64

Óxido LxAxH cm Uds.

217432O 30x30x47 1 95,64

Havana LxAxH cm Uds.

217432H 30x30x47 1 95,64

  

BASALT CUBO
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013764A 30x30x30 2 33,60

FR013761A 40x40x44 1 63,23

FR013767A 50x50x50 1 93,66

Gris claro

FR013764G 30x30x30 2 33,60

FR013761G 40x40x44 1 63,23

FR013767G 50x50x50 1 93,66

Verde 
FR013764V 30x30x30 2 33,60

FR013761V 40x40x44 1 63,23

FR013767V 50x50x50 1 93,66

 

BASALT CUBO ALTO
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013718A 30x30x50 1 49,66

Gris claro

FR013718G 30x30x50 1 49,66

Verde 
FR013718V 30x30x50 1 49,66

BASALT JARDINERA
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013749A 59x20x23 2 41,28

FR013763A 80x30x30 1 67,66

FR013762A 100x40x44 1 123,63

Gris claro

FR013749G 59x20x23 2 41,28

FR013763G 80x30x30 1 67,66

FR013762G 100x40x44 1 123,63

Verde 
FR013749V 59x20x23 2 41,28

FR013763V 80x30x30 1 67,66

FR013762V 100x40x44 1 123,63

BASALT LOFT L
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013768A 80x30x60 1 149,66

BASALT MURETE
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013766A 100x40x60 1 203,63

Gris claro

FR013766G 100x40x60 1 203,63

Verde 
FR013766V 100x40x60 1 203,63

BASALT CAMPANA
Antracita ØxH cm Uds. €

FR013721A 40x37 2 40,76

FR013722A 50x46 2 57,00

Gris claro

FR013721G 40x37 2 40,76

FR013722G 50x46 2 57,00

Verde 
FR013721V 40x37 2 40,76

FR013722V 50x46 2 57,00

NOVEDAD
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BASALT CUENCO
Antracita ØxH cm Uds. €

FR013771A 25x11 8 14,98

FR013772A 30x12 8 19,45

FR013773A 40x17 6 29,63

Gris claro

FR013771G 25x11 8 14,98

FR013772G 30x12 8 19,45

FR013773G 40x17 6 29,63

Verde 
FR013771V 25x11 8 14,98

FR013772V 30x12 8 19,45

FR013773V 40x17 6 29,63

GRAPHIT CUBO
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013759A 30x30x30 2 33,60

FR013733A 40x40x44 1 63,23

FR013729A 50x50x50 1 93,66

Blanco

FR013759B 30x30x30 2 33,60

FR013733B 40x40x44 1 63,23

FR013729B 50x50x50 1 93,66

GRAPHIT CUBO ALTO
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013717A 30x30x50 1 49,66

FR013738A 40X40X80 1 157,33

Blanco

FR013717B 30x30x50 1 49,66

FR013738B 40X40X80 1 157,33

GRAPHIT JARDINERA
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013747A 60x20x23 2 41,28

FR013758A 80x30x30 1 67,66

FR013734A 100x40x44 1 123,63

Blanco

FR013747B 60x20x23 2 41,28

FR013758B 80x30x30 1 67,66

FR013734B 100x40x44 1 123,63

GRAPHIT MURETE
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013735A 100x40x60 1 203,17

Blanco

FR013735B 100x40x60 1 203,17

GRAPHIT LOFT L
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013745A 80x30x60 1 149,66

Blanco

FR013745B 80x30x60 1 149,66

GRAPHIT LOFT XL
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013743A 100x30x79 1 199,67

Blanco

FR013743B 100x30x79 1 199,67

GRAPHIT CAMPANA
Antracita ØxH cm Uds. €

FR013726A 40x37 2 40,76

FR013727A 50x46 2 57,00

Blanco

FR013726B 40x37 2 40,76

FR013727B 50x46 2 57,00

GRAPHIT CUENCO
Antracita ØxH cm Uds. €

FR013752A 25x11 8 14,98

FR013753A 30x12 8 19,45

FR013741A 40x17 6 29,63

FR013740A 60x21 4 42,23

Blanco

FR013752B 25x11 8 14,98

FR013753B 30x12 8 19,45

FR013741B 40x17 6 29,63

FR013740B 60x21 4 42,23

GRAPHIT CAMPANA ALTA EGG
Antracita ØxH cm Uds. €

FR013737A 50x60 2 109,16

Blanco

FR013737B 50x60 2 109,16

GRAPHIT CAMPANA BAJA EGG
Antracita ØxH cm Uds. €

FR013736A   50x45 2 85,75

Blanco

FR013736B 50x45 2 85,75

VOLCANIA CUBO
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013757A 30x30x30 2 33,60

FR013730A 40x40x44 1 63,23

FR013728A 50x50x50 1 93,66

Arena 
FR013757AR 30x30x30 2 33,60

FR013730AR 40x40x44 1 63,23

FR013728AR 50x50x50 1 93,66

VOLCANIA CUBO ALTO
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013719A 30x30x50 1 49,66

FR013739A 40x40x80 1 157,33

Arena 
FR013719AR 30x30x50 1 49,66

FR013739AR 40x40x80 1 157,33

NOVEDAD
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BIOS MACETERO
Blanco Marfil ØxH cm Uds. €

JVBIS1BM - 1 357,72

JVBI75BM 75x42 1 164,20

JVBI55BM 55x50 1 129,25

JVBI42BM 42x64 1 113,05

Negro

JVBIS1NE - 1 357,72

JVBI75NE 75x42 1 164,20

JVBI55NE 55x50 1 129,25

JVBI42NE 42x64 1 113,05

RUSTIC CAMPANA
Blanco Marfil ØxH cm Uds. €

JVRHS4BM - 183,91

JVRH55BM 55x59 1 100,40

JVRH44BM 44x47 1 65,73

JVRH33BM 33x34 1 42,86

Grafito

JVRHS4GR - 183,91

JVRH55GR 55x59 1 100,40

JVRH44GR 44x47 1 65,73

JVRH33GR 33x34 1 42,86

RUSTIC MACETERO
Blanco Marfil ØxH cm Uds. €

JVRRS5BM - 138,02

JVRR57BM 57x42 1 71,79

JVRR45BM 45x35 1 49,33

JVRR33BM 33x23 1 35,72

Grafito

JVRRS5GR - 138,02

JVRR57GR 57x42 1 71,79

JVRR45GR 45x35 1 49,33

JVRR33GR 33x23 1 35,72

RUSTIC MACETERO DE COLGAR
Blanco Marfil ØxH cm Uds. €

JVSR28BM 28x12 1 32,99

Grafito

JVSR28GR 28x12 1 32,99

RUSTIC TINAJA
Blanco Marfil ØxH cm Uds. €

JVIRS6BM - 1 249,83

JVIR78BM 77x76 1 156,20

JVIR57BM 56x55 1 81,79

JVIR40BM 40x40 1 45,91

Grafito

JVIRS6GR - 1 249,83

JVIR78GR 77x76 1 156,20

JVIR57GR 56x55 1 81,79

JVIR40GR 40x40 1 45,91

ANTIQUE TINAJA
Machiatto ØxH cm Uds. €

JVAQ44MA 43x73 1 125,88

ANTIQUE MACETERO
Machiatto ØxH cm Uds. €

JVAQ55MA 56x52 1 123,63

ANTIQUE CUENCO
Machiatto ØxH cm Uds. €

JVAQ56MA 56x31 1 72,70

VOLCANIA JARDINERA
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013748A 59x20x23 2 41,28

FR013756A 80x30x30 1 67,66

FR013731A 100x40x44 1 123,63

Arena 
FR013748AR 59x20x23 2 41,28

FR013756AR 80x30x30 1 67,66

FR013731AR 100x40x44 1 123,63

VOLCANIA MURETE
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013732A 100x40x60 1 203,17

Arena 
FR013732AR 100x40x60 1 203,17

VOLCANIA CAMPANA
Antracita ØxH cm Uds. €

FR013723A 40x37 2 40,76

FR013724A 50x46 2 57,00

Arena 
FR013723AR 40x37 2 40,76

FR013724AR 50x46 2 57,00

VOLCANIA LOFT L
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013746A 80x30x60 1  149,66

Arena 
FR013732AR 80x30x60 1  149,66

VOLCANIA LOFT XL
Antracita LxAxH cm Uds. €

FR013744A 100X30X80 1 199,67

Arena 
FR013744AR 100X30X80 1 199,67

FRINGE MACETERO
Blanco Marfil ØxH cm Uds. €

JVFGS2BM - 1 122,53

JVFG55BM 55x42 1 89,93

JVFG36BM 36x31 1 49,31

Negro

JVFGS2NE - 1 122,53

JVFG55NE 55x42 1 89,93

JVFG36NE 36x31 1 49,31

FRINGE MACETERO ALTO
Blanco Marfil ØxH cm Uds. €

JVFGS3BM - 1 204,48

JVFG44BM 44x84 1 133,13

JVFG33BM 33x61 1 99,23

Negro

JVFGS3NE - 1 204,48

JVFG44NE 44x84 1 133,13

JVFG33NE 33x61 1 99,23

NOVEDAD
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HOBBY COLLECTION
GEO MACETA

ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota Blanco Antracita Tórtola Arena Océano Mango Ladrillo €

EU1983 13x10 10 EU1471 12 01 62 0,81

EU1972 15x11 10 EU1472 14 01 03 62 G9 1,05

EU1973 18x20 10 EU1474 18 01 03 62 G9 1,50

EU1974 20x15 10 EU1475 20 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6 2,15

EU1975 25x19 10 EU1477 24 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6 3,18

EU1976 30x23 10 EU1479 28 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6

EU1977 35x26 10 EU1481 32 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6 5,86

EU1978 40x30 10 EU1483 40 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6 7,39

EU1979 45x34 10 EU1484 44 01 03 62 9,02

EU1980 50x38 10 EU1485 48 01 03 62 G9 12,98

EU2058 55x41 10 EU1486 52 01 62 18,37

EU1981 60x45 5 EU1487 56 01 62 24,37

EU1982 70x53 5 EU1488 64 01 62 36,54

LINTEO MACETA
ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota €

EU1662 14x11 10 EU1470 10 01 0,96

EU1663 16x13 10 EU1471 12 01 1,25

EU1664 18x14 10 EU1472 14 01 1,81

EU1665 20x16 10 EU1473 16 01

EU1666 25x20 10 EU1475 20 01

EU1667 30x23 10 EU1477 24 01

EU1668 35x27 10 EU1479 28 01

EU1669 40x31 10 EU1481 32 01

EU1670 45x35 10 EU1482 36 01

EU1671 50x39 10 EU1483 40 01

EU1672 60x46 5 EU1485 48 01 34,66

EU2028 70x51 5 EU1487 56 01 48,83

EU2029 85x57 4 EU1488 64 01 75,53

DUNE MACETA
ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota €

EU1279 18x14 10 EU1472 14 01 2,03

EU1280 20x16 10 EU1473 16 01 4,19

EU1281 25x19 10 EU1475 20 01 6,21

EU1282 30x23 10 EU1477 24 01 9,64

EU1283 35x27 10 EU1479 28 01 11,30

EU1284 40x31 10 EU1481 32 01 14,01

EU1285 45x35 10 EU1482 36 01 17,08

EU1286 50x39 10 EU1483 40 01 24,74

EU1287 60x47 5 EU1485 48 01 42,40

EU1288 70x54 5 EU1487 56 01 63,74

COCCIO MACETA
ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota €

EU1062 16x14 10 EU1472 14 01 1,63

EU1063 18x16 10 EU1473 16 01 2,22

EU1064 20x17 10 EU1474 18 01 2,81

EU1065 22x19 10 EU1475 20 01 3,42

EU1246 24x21 10 EU1476 22 01 4,14

EU1247 27x23 10 EU1478 26 01 5,43

EU1248 30x25 10 EU1479 28 01

EU1249 35x27 10 EU1481 32 01

EU1316 40x31 10 EU1482 36 01

EU1317 45x35 10 EU1483 40 01 14,88

EU1318 50x38 10 EU1485 48 01 18,24

EU1394 60x46 5 EU1487 56 01 34,69

EU1427 70x53 5 EU1488 64 01 49,72

4,91

2,43

3,66

5,12

7,30

6,01

7,41

9,73

12,89

17,73

10,69
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GARDEN MACETA
ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Verde €

EU350 14x12 10 EU1/12         12 02 1,18

EU351 16x14 10 EU1/14         14 02 1,46

EU352 18x16 10 EU1/16         16 02 1,90

EU353 20x18 10 EU1/18         18 02 2,48

EU354 22x19 10 EU1/18         18 02 2,98

EU355 24x21 10 EU1/22         22 02 3,69

EU356 27x22 10 EU1/24         24 02 4,85

EU357 30x23 10 EU1/26         26 02 5,95

CILINDRO MACETA
ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota €

EU1300 90x62 2 EU1960 82 01

MEDEA PLATO
Ø cm Uds. Terracota Blanco Antracita Tórtola Arena Océano Mango Ladrillo €

EU1470 10 25 01 0,42

EU1471 12 25 01 03 62 0,57

EU1472 14 25 01 03 62 G9 0,58

EU1473 16 25 01 03 0,65

EU1474 18 25 01 03 62 G9 0,75

EU1475 20 25 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6 0,96

EU1476 22 10/25 01 03 1,08

EU1477 24 10/25 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6 1,28

EU1478 26 10/25 01 03 1,65

EU1479 28 10/25 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6 1,88

EU1480 30 10/25 01 62 2,48

EU1481 32 10/25 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6

EU1482 36 10/25 01 62 4,01

EU1483 40 10/25 01 03 62 G9 M9 T4 T5 T6 4,45

EU1484 44 5/25 01 03 62 5,16

EU1485 48 5/25 01 03 62 G9 M9 6,46

EU1486 52 5/25 01 03 62 7,45

EU1487 56 2/25 01 03 62 9,34

EU1488 64 1/15 01 03 62 11,84

EU1960 82 1/5 01

SABBIATO PLATO
Ø cm Uds. Terracota €

EU1314 8 25 01 0,37

EU3/12 12 25 01 0,55

EU3/14 14 25 01 0,58

EU3/16 16 25 01 0,61

EU3/18 18 25 01 0,90

EU3/20 20 25 01 0,92

EU3/22 22 25 01 1,21

EU3/24 24 25 01 1,34

EU3/26 26 25 01 1,76

EU3/28 28 25 01 2,33

EU3/30 30 25 01 2,63

EU3/35 35 25 01 3,59

EU3/40 40 10 01 4,98

EU3/45 45 2 01 5,92

EU3/50 50 2 01 8,50

EU3/55 55 2 01 11,52

EU3/60 60 1 01 13,94

3,00

20,13

101,76
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MOPLEN PLATO
Ø cm Uds. Verde €

EU1037 10 10 02 0,36

EU1/12 12 10 02 0,51

EU1/14 14 10 02 0,55

EU1/16 16 10 02 0,55

EU1/18 18 10 02 0,69

EU1/20 20 10 02 0,89

EU1/22 22 10 02 1,11

EU1/24 24 10 02 1,21

EU1/26 26 10 02 1,50

EU1/28 28 10 02 1,76

EU1/30 30 10 02 2,37

EU1/35 35 10 02 3,09

EU1/40 40 10 02 4,83

EU1/45 45 5 02 6,06

EU1/50 50 5 02 7,82

PLATO CON RUEDAS
Ø cm Uds. Terracota €

EU1107 25 6 01 16,21

EU1108 28 6 01 17,18

EU1109 31 6 01 18,77

EU1110 35 6 01 21,07

EU1955 39 6 01 23,98

EU1111 42 6 01 25,92

EU1661 48 6 01 37,44

AIR PLATO
Ø cm Uds. Transpar. €

EU2619 10 25 E1 0,63

EU2620 12 25 E1 1,05

EU2621 14 25 E1 1,23

EU2622 16 25 E1 1,42

EU2623 18 25 E1 1,78

EU2624 20 25 E1 2,10

EU2625 22 10 E1 2,99

EU2626 24 10 E1 3,59

EU2627 26 10 E1 3,94

EU2628 28 10 E1 4,32

EU2629 30 10 E1 5,75

EU2630 35 10 E1 7,39

EU2631 40 10 E1 10,36

EU2632 45 5 E1 13,83

EU2633 50 5 E1 17,52

KALIS JARDINERA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota Tórtola €

EU1941 50x25x21 12 1942 50 01 G9 13,77

EU1888 60x25x21 12 1891 60 01 G9 15,87

EU1889 80x25x21 12 1892 80 01 G9 20,32

EU1890 100x25x21 6 1893 100 01 G9 25,69

KALIS PLATO JARDINERA
Ø cm Uds. Terracota Tórtola €

EU1942 50 12 01 G9 5,27

EU1891 60 12 01 G9

EU1892 80 12 01 G9 7,82

EU1893 100 6 01 G9 9,78

6,04
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GERANI JARDINERA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota Blanco Verde €

EU1019 40x17x14 25 362 40 01 03 02 4,87

EU1020 50x17x14 25 363 50 01 03 02 6,46

EU1021 60x17x14 25 364 60 01 03 02 7,93

GARDEN PLATO JARDINERA
Ø cm Uds. Terracota Blanco Verde €

EU362 40 25 01 03 02 2,84

EU363 50 25 01 03 02 3,52

EU364 60 25 01 03 02 4,32

INIS JARDINERA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota Blanco Antracita Tórtola €

EU1987 40x19,5x16,4 12 1990 40 01 03 62 G9 6,06

EU1988 50x19,5x16,4 12 1991 50 01 03 62 G9 6,73

EU1989 60x19,5x16,4 12 1992 60 01 03 62 G9 7,72

EU2055 80x19,5x16,4 6 2056 80 01 03 62 G9 10,04

INIS PLATO JARDINERA
Ø cm Uds. Terracota Blanco Antracita Tórtola €

EU1990 40 12 01 03 62 G9 2,16

EU1991 50 12 01 03 62 G9 2,76

EU1992 60 12 01 03 62 G9 3,49

EU2056 80 6 01 03 62 G9 4,48

AKEA JARDINERA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota Blanco Antracita Tórtola €

EU1680 50x28x22 6 1685 50 01 62 12,35

EU1681 60x31x26 6 1686 60 01 62 19,26

EU1683 80x39x34 4 1687 80 01 03 62 G9 29,00

EU1684 100x46x40 2 1689 100 01 03 62 G9 44,84

AKEA PLATO JARDINERA
Ø cm Uds. Terracota Blanco Antracita Tórtola €

EU1685 50 6 01 62 5,33

EU1686 60 6 01 62 7,96

EU1687 80 4 01 03 62 G9 10,64

EU1689 100 2 01 03 62 G9 19,29

KREA MACETA CUADRADA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota Blanco Antracita Tórtola €

EU1702 25x25x22 10 1707 25 01 62 5,40

EU1703 31x31x26 10 1708 30 01 62 8,81

EU1704 35x35x30 10 1709 35 01 62 13,12

EU1705 39x39x34 10 1710 40 01 03 62 G9 17,68

EU1706 46x46x40 10 1711 45 01 03 62 G9 25,03

KREA PLATO MACETA
Ø cm Uds. Terracota Blanco Antracita Tórtola €

EU1707 25 10 01 62

EU1708 30 10 01 62

EU1709 35 10 01 62

EU1710 40 10 01 03 62 G9

EU1711 45 10 01 03 62 G9

2,94

4,26

6,18

7,89

11,49
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OLIMPO CUENCO
ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota Antracita €

EU1375 20x8 10 1474 18 01 62

EU1376 25x9 10 1476 22 01 62

EU1359 30x11 10 1478 26 01 62

EU1454 35x13 10 1481 32 01 62

EU1360 40x15 10 1482 36 01 62

EU1500 45x17 10 1483 40 01 62

EU1361 50x19 10 1484 44 01 62

EU1362 60x23 10 1485 48 01

EU1363 70x27 5 1487 56 01

PIEDINO PIE PARA MACETA
LxAxH cm Uds. Terracota Terra Antracita €

EU1462 7,7x4,1x4,9 40 01 45 62 1,23

1. IKO EXPOSITOR CON FRENO INCORPORADO PLATOS MEDEA
LxAxH cm Ø20 Ø24 Ø28 Ø32 Ø40 €

EU2652 100x100x192 100u 100u 100u 100u 100u 1.157,00

P.N. Coste expositor 225,58

2. TOTAL EXPE EXPOSITOR CON FRENO INCORPORADO MACETAS GEO Y PLATOS MEDEA
LxAxH cm Ø20 Ø25 Ø30 Ø35 Ø40 €

EU3057 123x63x210 750,00

Maceta 40u 20u 20u 20u 20u

Plato 40u 20u 20u 20u 20u

P.N. Coste expositor 224,43

3. TOTEM
LxH cm €

ET390 50x154 27,41

4. COVER PALET
LxAxH cm €

ET225 121x81x14 18,60

1 2 4

10
0%

 RECICLABLE

2,95

4,57

6,16

8,83

10,02

11,77

14,84

23,38

39,84
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GREENER COLLECTION 100% RECICLABLE
GUYA MACETA

ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Terracota Verde Antracita €

EU3134 20x15 10 EU3139 20 01 30 62 2,31

EU3135 25x19 10 EU3140 24 01 30 62 3,34

EU3136 30x23 10 EU3141 28 01 30 62 5,15

EU3137 35x26 10 EU3142 32 01 30 62 6,44

EU3138 40x30 10 EU3143 40 01 30 62 8,11

MEDEA PLATO
Ø cm Uds. Terracota Verde Antracita €

EU3139 20 10 01 30 62 1,06

EU3140 24 10 01 30 62 1,43

EU3141 28 10 01 30 62 2,12

EU3142 32 10 01 30 62 3,36

EU3143 40 10 01 30 62 4,98

KEZAR JARDINERA CON PLATO
LxAxH cm Uds. Terracota Verde Antracita €

EU3147 40x20x18 12 01 30 62

EU3148 50x20x18 12 01 30 62

EU3149 60x20x18 12 01 30 62

EU3150 80x20x18 6 01 30 62

RIO MACETERO GREENER
LxAxH cm Uds. Óxido Blanco Antracita Tórtola Mirage Dune Oasi €

EU3174 29x24 4 E5 03 62 G9 X1 Z8 Z9

EU3175 34x28 4 E5 03 62 G9 X1 Z8 Z9

EU3176 39x32,5 4 E5 03 62 G9 X1 Z8 Z9

KEBE MACETERO RESERVA DE AGUA Y RUEDAS
LxAxH cm Uds. Óxido Blanco Antracita Tórtola Dune Oasi €

EU3157 40x40x40 1 E5 03 62 G9 Z8 Z9

KEBE JARDINERO RESERVA DE AGUA Y RUEDAS
LxAxH cm Uds. Óxido Blanco Antracita Tórtola Dune Oasi €

EU3154 100x40x40 1 E5 03 62 G9 Z8 Z9

KEBE INDICADOR DE AGUA
LxAxH cm Uds. €

EUA4914-07 - 1 28,76

CLIVO MACETERO GREENER
LxAxH cm Uds. Óxido Blanco Antracita Océano V. Olivo Rojo L. Mango €

EU3177 14x14 6 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3178 16x16 6 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3179 18x18 6 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

CLIVO JARDINERA GREENER
EU3191 28x13x12 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

ONO MACETERO GREENER Blanco Antracita Océano V. Olivo Rojo L. Mango €

EU3180-T6 11x10 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3181-03 13x13 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

ROK MACETERO GREENER Óxido Blanco Antracita Océano V. Olivo Rojo L. Mango €

EU3195 20x18 6 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3196 25x23 6 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3197 30x29 6 E5 03 62 T4 D2 T6 T5 13,80

2,35

2,92

3,67

2,59

3,35

5,75

7,36

8,94

14,59

22,44

31,42

8,76

9,20

10,89

15,41

57,20

115,00
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HOME COLLECTION
MITU PAC MACETA CON AGUJEROS

ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Blanco Antracita Tórtola Arena Romero Agua Fuego Sol €

EU2878 20x18 10 EU1474 18 03 62 G9 M9 V9 Z2 Z1 5,16

EU2842 25x22 5 EU1476 22 03 62 G9 M9 V9 Z2 Z1 8,31

EU2843 30x27 5 EU1478 26 03 62 G9 M9 L4 V9 Z2 Z1 11,49

EU2844 35x31 5 EU1480 30 03 62 G9 M9 L4 V9 Z2 Z1 17,31

EU2854 40x36 5 EU1482 36 03 62 G9 M9 L4 V9 Z2 Z1 21,69

EU2898 50x45 2 EU1484 44 03 62 G9 M9 L4 41,61

EU2879 60x53 2 EU1486 52 03 62 G9 M9 L4 62,81

EU2909 80x71 1 EU1488 64 03 62 G9 M9 L4 93,73

EU2983 100x88 1 EU1960 82 03 62 G9 M9 132,89

MEDEA PLATO
Ø cm Uds. Blanco Antracita Tórtola Arena Romero Agua Fuego Sol €

EU1474 18 25 03 62 G9 M9 V9 Z2 Z1 0,75

EU1476 22 10 03 62 G9 M9 V9 Z2 Z1 1,08

EU1478 26 10 03 62 G9 M9 L4 V9 Z2 Z1 1,65

EU1480 30 10 03 62 G9 M9 L4 V9 Z2 Z1 2,48

EU1482 36 10 03 62 G9 M9 L4 V9 Z2 Z1 4,01

EU1484 44 5 03 62 G9 M9 L4 5,16

EU1486 52 5 03 62 G9 M9 L4 7,45

EU1488 64 1/15 03 62 G9 M9 L4 11,84

EU1960 82 1/5 03 62 G9 M9 20,13

LIKEN MACETA
ØxH cm Uds. Blanco Antracita Tórtola Arena €

EU3028 27x36 5 03 62 G9 M9 9,59

EU3029 34x46 5 03 62 G9 M9 16,18

EU3030 41x55 5 03 62 G9 M9

FYRE MACETERO GREENER Óxido Blanco Antracita Océano V. Olivo Rojo L. Mango Mirage Dune Oasi

EU3218 20,5x18 6 X1 Z8 Z9

EU3219 25,5x23 6 X1 Z8 Z9

EU3220 30,5x29* 6 X1 Z8 Z9

EU3213 35,5x34* 6 E5 03 62 T4 D2 T6 T5 X1 Z8 Z9

EU3214 40,5x39* 6 E5 03 62 T4 D2 T6 T5 X1 Z8 Z9

*Con ruedas incluidas

QUADRIA MACETERO GREENER
EU3210 14x14x12,5 24 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3211 16x16x14,5 24 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3212 18x18x16 24 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

TELLUS MACETERO GREENER
EU3200 20x18 10 G9 30 62 T4 01 T6

EU3201 25x22 10 G9 30 62 T4 01 T6

EU3202 30x27 10 G9 30 62 T4 01 T6

EU3203 35x31 10 G9 30 62 T4 01 T6

EU3204 40x36 10 G9 30 62 T4 01 T6

SABBIATO PLATO GREENER
EU3205 18x3,2 10 G9 30 62 T4 01 T6

EU3206 22x3,7 10 G9 30 62 T4 01 T6

EU3207 26x4,2 10 G9 30 62 T4 01 T6

EU3208 30x4,7 10 G9 30 62 T4 01 T6

EU3209 35x5 10 G9 30 62 T4 01 T6

ROK TERRINA GREENER Óxido Blanco Antracita Océano V. Olivo Rojo L. Mango

EU3192 20x11 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3193 25x13 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

EU3194 30x14 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5

NOVEDAD

2,55

3,23

4,09

2,67

3,86

5,92

7,38

1,02

1,38

1,98

2,98

4,08

2,65

3,68

5,64

24,81

12,87

21,89

32,89

17,82

8,69

9,33
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ROK TERRINA GREENER Óxido Blanco Antracita Océano V. Olivo Rojo L. Mango

EU3192 20x11 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5 3,08

EU3193 25x13 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5 4,28

EU3194 30x14 12 E5 03 62 T4 D2 T6 T5 6,55

MITU PAC JARDINERA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Blanco Antracita Tórtola Arena €

EU2886 50x18x17 6 EU1991 50 03 62 G9 M9

INIS PLATO
Ø cm Uds. Blanco Antracita Tórtola Arena €

EU1991 50 6 03 62 G9 M9 2,76

MITU PAC JARDINERA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Blanco Antracita Tórtola Arena €

EU2915 100x40x40 2 EU1689 100 03 62 G9 M9

AKEA PLATO
Ø cm Uds. Blanco Antracita Tórtola Arena €

EU1689 100 2 03 62 G9 M9 19,29

MITU PAC CUADRO
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Blanco Antracita Tórtola Arena €

EU2914 40x40x40 2 EU1711 45 03 62 G9 M9

KREA PLATO
Ø cm Uds. Blanco Antracita Tórtola Arena €

EU1711 45 2 03 62 G9 M9

UP MACETA
LxAxH cm Uds. Romero Blanco Antracita Tórtola Arena Océano Mango Rojo €

EU2988 25x20x23 6 L4 03 62 G9 M9 T4 T5 L2

UP JARDINERA
LxAxH cm Uds. Romero Blanco Antracita Tórtola Arena Océano Mango Rojo €

EU3059 50x21x23 6 L4 03 62 G9 M9 T4 T5 L2

BE UP MACETA
LxAxH cm Uds. Romero Blanco Antracita Tórtola Arena €

EU3032 25x33x23 6 L4 03 62 G9 M9

TUIT RAW MACETERO CON CUBETA
ØxH cm Uds. Óxido Blanco Antracita Tórtola Rojo L. Verde €

EU3216 33x61 4 E5 03 62 G9 T6 30

EU3217 40x75 2 E5 03 62 G9 T6 30

KIT TUIT KIT RESERVA DE AGUA
Ø cm Uds. €

A4374 25 1

A4430 32 1

SYNUE MACETERO
ØxH cm Uds. Blanco €

EU2551 14x13 6 03 2,48

EU2552 16x15 6 03 3,08

EU2553 18x16 6 03 3,92

CLIVO MACETA SATIN 
ØxH cm Uds. Neutro €

EU3182 14x14 6 98 2,45

EU3183 16x16 6 98 3,05

EU3184 18x18 6 98 3,83

83,38

60,95

69,66

11,42

35,56

11,49

8,73

18,09

15,44

37,15

38,87
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CLIVO PLATO SATIN
ØxH cm Uds. Neutro €

EU3185 12 6 98 0,92

EU3186 14 6 98 0,96

EU3187 16 6 98 1,13

CLIVO JARDINERA SATIN 
ØxH cm Uds. Neutro €

EU3190 28x13x12 6 98 8,76

1. GLOBAL EXPE EXPOSITOR CON FRENO INCORPORADO
LxAxH cm Mac. Jard. €

EU3064 56x56x183 48u MACETAS UP 484,80

EU3064 56x56x183 48u JARDINERAS UP 477,12

EU3064 56x56x183 24u 12u MACETAS Y JARDINERAS UP 480,96

2. TOTAL EXPE EXPOSITOR CON FRENO INCORPORADO MACETAS MITU PAC Y PLATOS MEDEA EU3057
LxAxH cm Ø20 Ø25 Ø30 Ø35 Ø40 €

EU3057 123x63x210 798,40

Macetas 20u 10u 10u 10u 10u

Ø18 Ø22 Ø26 Ø30 Ø36

Platos 20u 10u 10u 10u 10u

P.N. Coste expositor 224,43

3. COVER PALET
LxAxH cm €

ET225 121x81x14 18,60

4. TRAY
LxAxH cm €

3055 55x37x54 43,84

5. EXPOSITOR MITU
LxAxH cm €

2774 63x46x160 204,39

6. EXPOSITOR TREE
LxAxH cm Ø14 Ø16 Ø18 Ø20 Ø24 Ø26 Ø28 Ø30 Ø32 Ø36 Ø40 €

2154 100x100x190 1.084,50

Platos 50u 50u 50u 50u 50u 50u 50u 50u 50u 50u 50u €

P.N. Coste expositor 322,78

1 2 3

4 5 6

NOVEDAD
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STYLE COLLECTION
IKON MACETA

ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2635 20x17,5 1 - - 87 C2 G9 E5

EU2604 50x44 1 2607 50 87 C2 S3 G9 E5 S4 138,16

EU2605 60x53 1 2608 60 87 C2 S3 G9 E5 S4 207,14

EU2896 70x62 1 2897 70 87 C2 S3 G9 E5 S4 275,58

EU2541 80x71 1 2598 80 87 C2 S3 G9 E5 S4 349,22

EU2542 100x89 1 2599 100 87 C2 S3 G9 E5 S4 569,53

EU2543 120x107 1 2600 120 87 C2 G9 E5 881,61

EU2786 140x125 1 2814 140 87 C2 G9 E5 1.813,20

EU2787 160x143 1 2815 160 87 C2 G9 E5 2.185,60

EU2996 200x178 1 3008 200 87 C2 G9 E5 2.601,21

EU3012** 200x178 1 3008 - 87 C2 G9 E5 2.601,20

** cerrado por parte superior

IKON PLATO
Ø cm Uds. Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2607 50 1 87 C2 S3 G9 E5 S4 22,63

EU2608 60 1 87 C2 S3 G9 E5 S4 31,12

EU2897 70 1 87 C2 S3 G9 E5 S4 35,92

EU2598 80 1 87 C2 S3 G9 E5 S4 41,77

EU2599 100 1 87 C2 S3 G9 E5 S4 58,37

EU2600 120 1 87 C2 G9 E5 73,51

EU2814 140 1 87 C2 G9 E5 89,08

EU2815 160 1 87 C2 G9 E5 105,38

EU3008 200 1 87 C2 G9 E5 152,59

SIMPLE MACETA
ØxH cm Uds. Plato Plato Ø Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito Lava Marea Piedra Menta €

EU3063 30X26 1 - - U0 V6 U4 V5

EU3060 40X35 1 - - U0 V6 U4 V5

ETRIA MACETERO DOBLE PARED
ØxH cm Uds. Negro P. Blanco Óxido €

EU2453 24x20 1 87 C2 E5 39,59

EU2318 34x28 1 87 C2 E5 55,77

EU2319 44x36 1 87 C2 E5 93,88

EU2320 54x44 1 87 C2 E5 146,99

EU2447 64x52 1 87 C2 299,74

EU2454 74x61 1 87 C2 414,26

ETRIA UNO MACETERO PARED SIMPLE
ØxH cm Uds. Negro P. Blanco Tórtola Óxido Lava Marea Piedra Menta €

EU2904 18x14,5 1 87 C2 G9 E5

24x20 1 U0 V6 U4 V5

ILIE MACETERO
LxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Óxido €

EU2497 37,5x75 1 A4256 87 C2 E5 195,19

EU2498 42,5x90 1   - 87 C2 E5 267,92

EU2415 47x98 1 A4239 87 C2 E5 333,05

EU2506 57x126 1 A4240 87 C2 E5 505,78

KIAM MACETERO
LxH cm Uds. Negro P. Blanco Óxido €

EU2499 35x35x75 1 87 C2 E5 195,19

EU2500 40x40x90 1 87 C2 E5 295,34

NOVEDAD

15,29

26,29

10,89

10,89

15,29EU2860
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KUBE MACETERO
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito Lava Marea Piedra Menta €

EU2827 18x18x18 1 - 87 C2 G9 E5 10,89

EU2634 20x20x20 U0 V6 U4 V5 18,59

EU2538 30x30x30 1 A4255 87 C2 S3 G9 E5 S4 70,06

EU2514 40x40x40 1 A4241 87 C2 S3 G9 E5 S4 122,14

EU2515 50x50x50 1 A4242 87 C2 S3 G9 E5 S4 196,24

KUBE MACETERO CON RUEDAS
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2587 30x30x31 1 A4255 87 C2 S3 G9 E5 S4 120,50

EU2588 40x40x41 1 A4241 87 C2 S3 G9 E5 S4 172,58

EU2589 50x50x51 1 A4242 87 C2 S3 G9 E5 S4 246,67

KUBE JARDINERA
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2601 80x30x30 1 A4327 87 C2 S3 G9 E5 S4 250,26

EU2548 100x40x40 1 A4278 87 C2 S3 G9 E5 S4 321,68

KUBE JARDINERA CON RUEDAS
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2753 80x30x31 1 A4327 87 C2 S3 G9 E5 S4 325,28

EU2590 100x40x41 1 A4278 87 C2 S3 G9 E5 S4 395,22

KUBE MACETERO ALTO
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2611 30x30x70 1 A4255 87 C2 S3 G9 E5 S4 189,79

EU2612 40x40x70 1 A4241 87 C2 S3 G9 E5 S4 258,81

KUBE MACETERO ALTO CON RUEDAS
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2733 30x30x71 1 A4255 87 C2 S3 G9 E5 S4 240,39

EU2734 40x40x71 1 A4241 87 C2 S3 G9 E5 S4 309,40

KUBE JARDINERA ALTA
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2602 80x30x70 1 A4327 87 C2 S3 G9 E5 S4 362,37

EU2586 100x40x70 1 A4278 87 C2 S3 G9 E5 S4 455,78

KUBE JARDINERA ALTA CON RUEDAS
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Cemento Tórtola Óxido Granito €

EU2754 80x30x71 1 A4327 87 C2 S3 G9 E5 S4 437,22

EU2591 100x40x71 1 A4278 87 C2 S3 G9 E5 S4 530,75

KUBE MACETERO ALTO SLIM
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Tórtola Óxido €

EU2788 25x25x70 1 A4255 87 C2 G9 E5 153,14

KUBE JARDINERA ALTA SLIM
LxAxH cm Uds. Riego Negro P. Blanco Tórtola Óxido €

EU2777 80x25x70 1 A4327 87 C2 G9 E5 306,82

ILIE MACETERO ALTO GLOSS
LxH cm Uds. Riego Blanco €

EU2579 32x67,5 1 - C2 98,78

EU2509 37x75 1 A4256 C2 195,17

EU2518 47x98 1 A4239 C2 333,04

EU2580 57x126 1 A4240 C2 505,78
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KUNO MACETERO GLOSS
LxH cm Uds. Riego Blanco €

EU2536 40x40 1 A4256 C2 87,59

EU2534 50x50 1 A4239 C2 138,29

EU2535 60x60 1 A4240 C2 216,89

KUBE MACETERO GLOSS
LxH cm Uds. Riego Blanco Óxido €

EU2583 30x30x30 1 A4255 C2 E5 70,05

EU2584 40x40x40 1 A4241 C2 E5 122,14

EU2585 50x50x50 1 A4242 C2 E5 196,24

KIAM MACETERO ALTO GLOSS
LxH cm Uds. Riego Blanco Óxido €

EU2637 25x25x56 1 - C2 E5 108,96

EU2581 30x30x67 1 A4255 C2 E5 113,32

EU2638 35x35x75 1 A4373 C2 E5 195,17

EU2582 40x40x90 1 A4241 C2 295,34

KIT RESERVA DE AGUA REDONDO
cm Uds. €

A4256 20 1 32,19

A4239 25 1 37,57

A4240 32 1 39,36

CUADRADO Y SLIM
cm Uds. €

A4373 17 1 32,19

A4255 17 1 32,19

A4241 24 1 37,57

A4242 30 1 39,36

JARDINERA KUBE Y SLIM
cm Uds. €

A4327 17x51 1 47,17

A4278 24x72 1 53,59

1. COVER PALET
LxAxH cm €

ET225 121x81x14 18,60

1
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STYLE COLLECTION
ILIE MACETERO LUZ INTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)

ØxH cm Uds. €

EU2661 37,5x75 1 300,55

EU2665 42,5x90 1 373,31

EU2669 47x98 1 438,42

EU2673 57x126 1 611,16

ILIE MACETERO LUZ EXTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
ØxH cm Uds. €

EU2662 37,5x75 1 322,59

EU2666 42,5x90 1 395,32

EU2670 47x98 1 460,43

EU2674 57x126 1 633,14

KIAM MACETERO LUZ INTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2693 35x35x75 1 300,55

EU2697 40x40x90 1 400,72

KIAM MACETERO LUZ EXTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2694 35x35x75 1 322,59

EU2698 40x40x90 1 422,69

KUBE LUZ INTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2705 40x40x40 1 212,17

EU2708 50x50x50 1 267,11

KUBE LUZ EXTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2706 40x40x40 1 234,15

EU2709 50x50x50 1 289,14

KUBE BANCO LUZ INTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2755 100x40x40 1 427,06

KUBE BANCO LUZ EXTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2756 100x40x40 1 449,04

KUBE ALTO MACETERO LUZ INTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2737 30x30x70 1 295,16

EU2741 40x40x70 1 364,14

KUBE ALTO MACETERO LUZ EXTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2738 30x30x70 1 317,19

EU2742 40x40x70 1 386,18

KUBE JARDINERA ALTA LUZ INTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2745 80x30x70 1 467,76

EU2701 100x40x70 1 561,16

KUBE JARDINERA ALTA LUZ EXTERIOR (KIT LUZ INCLUIDO)
LxAxH cm Uds. €

EU2746 80x30x70 1 489,75

EU2702 100x40x70 1 583,15
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KIT LUZ EN POLICARBONATO INTERIOR
Luz €

A4279 1x20W 108,25

KIT LUZ EN POLICARBONATO EXTERIOR
Luz €

A4280 1x20W 130,84

KIT LED RGB INTERIOR / EXTERIOR
Luz €

A4307 Módulo 60 luces led RGB de 15W 636,13

STYLE COLLECTION
CILINDRO ROTACIONAL

ØxH cm Uds. Siena €

EU2294 52x38 1 45 120,14

EU2165 62x43 1 45 151,15

EU2164 72x50 1 45 214,79

EU2163 90x63 1 45 419,43

EU2162 110x77 1 45 672,32

EU2161 130x91 1 45 1.019,82

EU2151 150x102 1 45 1.359,50

ETRIA MACETERO
ØxH cm Uds. Plato Ø Negro p. Óxido Siena €

EU2453 24x20 1 2135 22 87 E5 45 39,59

EU2318 34x28 1 1547 32 87 E5 45 55,77

EU2319 44x36 1 1549 41 87 E5 45 93,88

EU2320 54x44 1 1550 47 87 E5 45 146,99

EU2447 64x52 1 1551 53 87 E5 45 299,74

EU2454 74x61 1 1553 63 87 E5 45 414,26

DOPPIO BORDO MACETA
ØxH cm Uds. Plato Ø Siena €

EU1746 35x32 1 2137 28 45 39,48

EU1747 42x37 1 2138 33 45 46,74

EU1748 45x40 1 1548 36 45 52,95

EU1749 51x44 1 1549 41 45 66,77

EU1750 55x47 1 1550 47 45 96,99

EU1751 60x51 1 2312 50 45 123,86

EU1752 65x56 1 1551 53 45 148,01

EU1753 77x61 1 1553 63 45 179,18

EU1754 85x68 1 2313 70 45 273,19

GIOTTUS CUENCO
ØxH cm Uds. Plato Ø Siena €

EU2139 30x13 1 2135 22 45 30,41

EU2140 42x17 1 1546 30 45 63,49

EU2141 55x22 1 1548 36 45 86,44

EU2284 73x28 1 1551 53 45 168,18

EU2142 85x31 1 1552 56 45 176,33

EU2143 100x36 1 1553 63 45 248,44

EU2066 130x43 1 1587 77 45 450,14

BALAUSTRA JARDINERA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Siena €

EU2357 50x25x26 1 2379 50 45 78,02

EU2358 60x25x26 1 2380 60 45 92,55

EU2359 80x25x26 1 1824 80 45 132,75

EU2248 100x25x26 1 1825 100 45 200,51



INYECTADO&ROTACIONAL DISCOMGRUP Garden Complements44

BALAUSTRA PLATO JARDINERA
Ø cm Uds. Siena €

EU2379 50 1 45 35,91

EU2380 60 1 45 42,73

EU1824 80 1 45 51,76

EU1825 100 1 45 66,57

SIEPI MACETA CUADRADA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Negro p. Siena €

EU2235 39x39x35 1 1630 42 87 45 111,82

EU2216 47x47x41 1 1631 48 87 45 132,16

SIEPI MACETA CUADRADA DOBLE PARED
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Negro p. Siena €

EU2288 55x55x48 1 2093 61 87 45 172,76

EU2317 71x71x62 1 2095 74 87 45 314,73

SIEPI JARDINERA
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Negro p. Siena €

EU2234 80x39x35 1 1887 80 87 45 174,28

EU2217 99x47x41 1 1883 100 87 45 264,01

SIEPI JARDINERA DOBLE PARED
LxAxH cm Uds. Plato Plato Ø Negro p. Siena €

EU2376 120x55x48 1 2383 120 87 45 443,33

IDRIA PLATO
Ø cm Uds. Negro p. Siena €

EU2135 22 1 45 7,55

EU2136 25 1 45 10,67

EU2137 28 1 45 12,68

EU1546 30 1 45 16,67

EU1547 32 1 45 19,52

EU1548 36 1 45 22,70

EU1549 41 1 87 45 29,22

EU2293 44 1 45 32,63

EU1550 47 1 87 45 35,91

EU2312 50 1 45 36,94

EU1551 53 1 45 39,16

EU1552 56 1 87 45 41,95

EU1553 63 1 45 46,56

EU2313 70 1 45 58,90

NEZE PLATO
Ø cm Uds. Negro p. Siena €

EU1630 42 1 87 45 28,77

EU1631 48 1 87 45 34,69

EU2093 61 1 87 45 44,49

EU2095 74 1 87 45 61,27

SIEPI PLATO JARDINERA
Ø cm Uds. Negro p. Siena €

Millerighe 80 1 87 45 51,33

Millerighe 100 1 87 45 66,77

Siepi 120 1 87 45 113,46
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ALANI MACETERO
ØxH cm Uds. €

NAT00116VE 16x13 6 8,55

ALANI JARDINERA
LxAxH cm Uds. €

NAT00125VE 26x14 4 11,89

HARU TERRINA
Topo ØxH cm Uds. €

NAT00219TO 19x10 4 6,15

NAT00217TO 18x18x10 4 6,98

Verde

NAT00219VE 19x10 4 6,15

NAT00217VE 18x18x10 4 6,98

ELAN MACETERO
Gris ØxH cm Uds. €

NAT00620G 20x17 4 10,21

NAT00618G 18x16 4 9,38

Blanco

NAT00620BL 20x17 4 10,21

NAT00618BL 18x16 4 9,38

MEL MACETERO
ØxH cm Uds. €

NAT00726N 26x26 2 22,12

GAEL MACETERO
ØxH cm Uds. €

ZIN00818P 18x16 6 7,55

ZIN00822P 23x19 4 11,35

GAEL TERRINA
ØxH cm Uds. €

ZIN00823P 23x12 6 10,82

GAEL JARDINERA
ØxH cm Uds. €

ZIN00829P 29x16x12 4 12,65

ATTIS MACETERO
ØxH cm Uds. €

ZIN00720G 21x17 4 7,46

ZIN00718G 19x16 6 6,15

ATTIS JARDINERA
LxAxH cm Uds. €

ZIN00729G 29x16x12 4 8,99

ZIN00725G 25x13x12 6 7,72

ATTIS REGADERA
ØxH cm Uds. €

ZIN00713G 13X12 6 11,35

DELIA MACETERO
Verde ØxH cm Uds. €

ZIN00613VE 14x12 10 3,40

DELIA REGADERA
Verde ØxH cm Uds. €

ZIN00611VE 11x10 6 8,07

DELIA MACETERO
Topo ØxH cm Uds. €

ZIN00613TO 14x12 10 3,40

ZIN00618TO 19x16 6 6,81

Blanco

ZIN00613BL 14x12 10 3,40

ZIN00618BL 19x16 6 6,81

CHLOE MACETA
Antracita ØxH cm Uds. €

ZIN00411AN 12x9 10 3,14

ZIN00413AN 13x13 10 4,01

Verde

ZIN00411VE 12x9 10 3,14

Crema

ZIN00411CR 12x9 10 3,14

ZIN00413CR 13x13 10 4,01

CHLOE TERRINA
Antracita ØxH cm Uds. €

ZIN00518AN 18x9 6 4,84

Crema

ZIN00518CR 18x9 6 4,84

Verde

ZIN00518VE 18x9 6 4,84
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TERRACOTA TOSCANA

ESFERA INCLINADA SIN AGUJERO
Siena ØxH cm Uds. €

TET5515SI 15x9 4 9,69

TET5520SI 20x12 4 12,09

JARDINERA INCLINADA SIN AGUJERO
Siena LXAxH cm Uds. €

TET5526SI 26x10x10 4 15,53

TET5535SI 36x13x14 4 30,91

MACETERO
Siena ØxH cm Uds. Plato Ø €

TET6712SI 12x11 4 15 10,02

TET6716SI 16x14 4 15 12,98

TET6718SI 18x16 4 20 20,04

CILINDRO
Siena ØxH cm Uds. Plato Ø €

TET6618SI 18x18 4 20 18,69

CUENCO
Siena ØxH cm Uds. Plato Ø €

TET6815SI 15x7 6 15 9,69

TET6820SI 20x9 4 20 12,09

TET6825SI 25x12 4 20 17,62

CUBIC
Siena LXAxH cm Uds. Plato cm €

TETQ6716SI 16x16x13 4 17 18,09

TETQ6718SI 18x18x18 4 21 23,06

JARDINERA CUBIC
Siena LXAxH cm Uds. Plato cm €

TET6830SI 30x16x13 6 33 21,75

TET6840SI 40x18x18 6 - 38,83

TERRINA CAPRI
Siena LXAxH cm Uds. Plato cm €

TET8920SI 20x20x10 4 17 11,42

TET8925SI 25x25x12 4 21 15,04

JARDINERA CAPRI
Siena LXAxH cm Uds. Plato cm €

TET8720SI 20x12x11 6 20 15,42

TET8725SI 25x14x12 4 25 23,84

TET8730SI 30x16x13 4 30 26,82

TET8745SI 45x12x12 4 - 28,51

PLATO REDONDO
Siena Ø cm Uds. €

TET1315SI 15 10 4,68

TET1320SI 20 10 5,55

PLATO CUADRADO
Siena LXA cm Uds. €

TET2417SI 17x17 6 7,69

TET2421SI 21x21 6 10,85

PLATO JARDINERA
Siena LXA cm Uds. €

TET2520SI 20x12 6 5,92

TET2525SI 25x14 6 8,16

TET2530SI 30x16 6 11,39

MACETERO
Vulcano ØxH cm Uds. Plato Ø €

TET6712VU 12x11 4 15 11,49

TET6716VU 16x14 4 15 14,87

TET6718VU 18x16 4 20 23,12

CUENCO
Vulcano ØxH cm Uds. Plato Ø €

TET6815VU 15x7 6 15 11,10

TET6820VU 20x9 4 20 13,87

TET6825VU 25x12 4 20 18,37

CILINDRO
Vulcano ØxH cm Uds. Plato Ø €

TET6618VU 18X18 4 20 23,37

CUBIC
Vulcano LXAxH cm Uds. Plato cm €

TETQ6716VU 16x16x13 4 17 21,18

TETQ6718VU 18x18x18 4 21 26,46

JARDINERA CUBIC
Vulcano LXAxH cm Uds. Plato cm €

TET6830VU 30x16x13 4 33 27,07

JARDINERA CAPRI
Vulcano LXAxH cm Uds. €

TET8745VU 45x12x12 4 30,18

PLATO REDONDO
Vulcano Ø cm Uds. €

TET1315VU 15 10 5,87

TET1320VU 20 10 6,94

PLATO CUADRADO
Vulcano LXA cm Uds. €

TET2417VU 17x17 6 9,61

TET2421VU 21x21 6 13,37

PLATO JARDINERA
Vulcano LXA cm Uds. €

TET2533VU 33x20 6 14,50
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MACETA
Graffiato Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

G01230 23x21 6 255 G55210 21 4,76

G01270 27x25 6 165 G55230 23 7,05

G01310 31x27 4 104 G55280 28 10,65

G01350 35x29 4 66 G55280 28 15,27

G01390 39x34 2 60 G55310 31 21,25

G01430 43x36 2 36 G55360 36 26,59

G01470 48x40 2 24 G55420 42 38,08

MACETA ALTA
Graffiato Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

G03190 19X22 5 260 G55190 19 4,31

G03230 23x25 5 165 G55230 23 6,69

G03270 28x31 5 88 G55280 28 9,47

G03310 31X36 3 56 G55280 28 18,39

G03350 35x39 3 36 G55310 31 28,98

G03400 40x45 2 25 G55360 36 42,15

PALLADIO
Graffiato Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

G17160 16x14 10 476 G55150 15 3,05

G17200 20x17 6 270 G55190 19 4,76

G17250 25x22 6 156 G55230 23 6,65

G17300 30x26 4 88 G55280 28 12,22

G17350 35x30 4 54 G55310 31 17,48

G17450 45x39 2 21 G55420 42 41,77

G17550 55x48 2 10 G55420 42 88,56

CUENCO IBIS
Graffiato Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

G20200         20x10 6 432 G55190 19 5,49

G20250 25x13 6 312 G55230 23 7,05

G20300 30x15 4 160 G55280 28 10,08

G20350 35x17 4 102 G55310 31 16,40

G20400 40x19 4 90 G55360 36 24,22

JARDINERA VENEZIA
Graffiato Palet Plato Plato

LxAxHcm Uds. Uds. Código cm €

G48400 40x19x17 6 72 G61400 40 19,24

G48500 50x19x17 4 54 G61500 50 29,58

G48600 60x19x17 4 48 G61600 60 37,52

PLATO IMPERMEABLE GRAFFIATO
Graffiato Uds. cm €

G55150 12/24 15 2,06

G55170 12/24 17 2,69

G55190 12/24 19 3,10

G55210 9/18 21 3,72

G55230 8/16 23 4,06

G55250 6/12 25 4,87

G55280 9 28 6,90

G55310 8 31 9,21

G55360 6 36 14,01

G55420 4 42 20,77

PLATO JARDINERA IMPERMEABLE GRAFFIATO
Graffiato Uds. cm €

G61400 6 40 16,28

G61500 4 50 26,24

G61600 4 60 33,15

MACETA ALTA
Vulcano Graffiato Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

VG03190 19X22 5 260 V55190 19 5,44

VG03230 23x25 5 165 V55230 23 8,21

VG03270 28x31 5 88 V55280 28 11,21

VG03310 31x36 3 56 V55280 28 21,74

VG03350 35x39 3 36 V55310 31 33,34

VG03400 40x45 2 30 V55360 36 48,46

PALLADIO
Vulcano Graffiato Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

VG17160 16x14 10 476 V55150 15 4,07

VG17200 20x17 6 270 V55190 19 6,50

VG17250 25x22 6 156 V55230 23 7,41

VG17300 30x26 4 88 V55280 28 13,82

VG17350 35x30 4 54 V55310 31 19,77

VG17450 45x39 2 21 V55420 42 48,03

VG17550 55x48 2 10 V55420 42 101,80

CUENCO IBIS
Vulcano Graffiato Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

VG20250 25x13 6 286 V55230 23 7,50

VG20300 30x15 4 160 V55280 28 10,88

VG20350 35x17 4 102 V55310 31 17,52

VG20400 40x19 4 90 V55360 36 25,94

PLATO IMPERMEABLE VULCANO
Vulcano Graffiato Uds. cm €

V55150 12/24 15 2,54

V55170 12/24 17 3,23

V55190 12/24 19 3,70

V55210 9/18 21 4,47

V55230 8/16 23 4,87

V55250 6/12 25 6,08

V55280 9 28 8,18

V55310 8 31 11,51

V55360 6 36 17,81

V55420 4 42 26,03
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MACETA
Terracota Classica Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

01050S 4,8x4,3 - 160 - - 0,72

01070S 7,2x6,3 - 72 - - 1,14

01090S 9x9 - 54 - - 1,17

01110 11x10 10 2490 55110 11 1,20

01130 13x11 10 1740 55110 11 1,21

01150 15x14 10 1188 55130 13 1,22

01170 17x16 10 672 55150 15 1,58

01190 19x17 10 400 55170 17 1,96

01210 21x19 6 342 55190 19 2,45

01230 23x21 6 255 55210 21 3,04

01250 25x23 6 208 55230 23 3,62

01270 27x25 6 165 55230 23 4,59

01290 29x26 6 117 55230 23 6,61

01310 31x27 4 104 55280 28 7,61

01350 35x29 4 66 55280 28 11,15

01370 38x33 4 60 55310 31 12,75

01390 39x34 2 60 55310 31 15,60

01430 43x36 2 36 55360 36 19,55

01470 48x40 2 24 55420 42 28,05

01520 53x44 2 16 55460 46 43,38

MEDIA MACETA
Terracota Classica Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

02210 22x15 6 360 55210 21 2,45

02250 26x18 6 216 55250 25 3,62

02310 32x20 4 112 55280 28 7,61

02370 38x23 2 66 55360 36 12,75

PALLADIO
Terracota Classica Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

17250 25x22 6 156 55230 23 4,49

17300 30x26 4 88 55280 28 8,75

17350 35x30 4 54 55310 31 12,86

17450 45x39 2 21 55420 42 32,26

17550 55x48 2 10 55460 46 68,42

CILINDRO
Terracota Classica Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

12280 28x23 4 99 55280 28 10,16

12330 33x27 4 56 55310 31 16,28

12380 38x32 4 42 55360 36 24,67

12430 44x36 2 24 55420 42 37,98

12480 50x40 2 15 55460 46 59,73

12550 56x46 2 10 55520 52 77,67

DOBLE BORDE
Terracota Classica Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

11450 46x42 2 18 55360 36 40,80

11500 51x48 2 12 55420 42 55,30

CUENCO IBIS
Terracota Classica Plato Plato

ØxH cm Uds. Código cm €

20250 25x13 6 55230 23 5,18

20300 30x15 4 55280 28 7,95

20350 35x17 4 55310 31 12,80

TERRINA LISA
Terracota Classica Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

31260 26x11 6 288 55210 21 6,00

31310 32x13 6 160 55250 25 7,47

31360 37x14 4 120 55280 28 11,84

31410 42x17 2 64 55280 28 17,15

31460 47x18 2 48 55360 36 25,15

MACETA PARED
Terracota Classica Palet Plato Plato

ØxH cm Uds. Uds. Código cm €

65250 25x15 2 120  - 21 10,23

65300 32x21 2 64  - 17,84

JARDINERA VENEZIA
Terracota Classica Palet Plato Plato

LxAxH cm Uds. Uds. Código cm €

48400 40x19x17 6 72 61400 40 14,52

48500 50x19x17 4 54 61500 50 22,14

48600 60x19x17 4 48 61600 60 28,19

PLATO IMPERMEABLE
Terracota Classica Uds. cm €

55110 10/40 11 1,82

55130 10/30 13 1,80

55150 12/24 15 1,80

55170 12/24 17 2,30

55190 12/24 19 2,59

55210 9/18 21 3,11

55230 8/16 23 3,56

55250 6/12 25 4,26

55280 9 28 5,96

55310 8 31 8,02

55360 6 36 12,43

55420 4 42 18,50

55460 3 46 26,98

55520 3 52 39,62

PLATO JARDINERA IMPERMEABLE
Terracota Classica Uds. cm €

61400 6 40 13,83

61500 4 50 22,28

61600 4 60 26,32

PIE
Terracota Classica

LxH cm Uds €

58040 8x4 96 2,11

58080 8x8 48 2,95
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BASALT / GRAPHIT / VOLCANIA
PARET SIMPLE

Modulable Interior y exterior 100% reciclable

PARET DOBLE
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13759 / 13764 / 13757
L29,5 x I29,5 x H29,5 cm 

13758 / 13763 / 13756
L79,5 x I29,5 x H29,5 cm 

13747 / 13749 / 13748
L59 x I19,5 x H22,8 cm 

13717 / 13718 / 13719
L29,5 x I29,5 x H49,5 cm 

13752 / 13771
Ø24,5 x H10,5 cm 

13753 / 13772
Ø29,5 x H12 cm 

13741 / 13773
Ø40 x H16,5 cm 

13740
Ø59 x H21 cm 

13727 / 13722 / 13724
Ø48,5 x H46,2 cm 

13726 / 13721 / 13723
Ø38,5 x H36,8 cm 

13733 / 13761 / 13730
L39,5 x I39,5 x H43,5 cm 

13729 / 13767 / 13728
L49,5 x I49,5 x H49,5 cm 

13738 / 13746 / 13739
L39,5 x I39,5 x H80 cm 

13743 / 13744
L99,5 x I29,5 x H78,5 cm 

13734 / 13762 / 13731
L99,5 x I39,5 x H43,5 cm 

13735 / 13766 / 13732
L99,5 x I39,5 x H60 cm 

13745 / 13768 / 13746
L78,5 x I29,5 x H60 cm 

13736
Ø50 x H45 cm 

13737
Ø50 x H60 cm 
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Nuestro canal 
en YOU TUBE

Visita nuestro
PINTEREST

Agréganos en
INSTAGRAM

Últimas tendencias

Almacén de 15.000m2 
4.500 referencias 

en stock

Equipo comercial 
especializado

Gran gama de 
producto 

Asesoramiento 
profesional

Entregas inmediatas

Accede a tu área profesional:
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Tarifa sujeta a cambios.
Discomgrup se reserva el derecho de modificar cualquier característica
sin previa notificación.
Las indicaciones técnicas descritas en este catálogo se corresponden
con la información disponible en el momento de la impresión.
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08719 Jorba ( Barcelona )
Teléfono 93 807 81 74
comercial@discomgrup.com

616 086 208
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